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WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
1 � Denmark, box full of likely thousands of stamps in glassine 

envelopes. Could be a gold mine for the specialist looking for 
cancels and varieties. Inspect Est. Realization ...........  $50.00  

2 �� French Colonies, a mint and used collection of issues, 
all pre-independence assembled on quadrille album pages. 
Mostly earlier and note useful Algeria, Morocco, St. Pierre, etc. 
Fine-very fine throughout and worth the time for a close review 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

3 � French Colonies, 13 volume collection of post-independence 
issues. Inspect Floor Sale Only ..................................  Offer  

4 �� Germany, accumulation of issues from 1872 to modern housed 
in a pair of stock books. Useful early Shields and hundreds of 
post WWII in singles, sets and blocks. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

5 � Germany, all used group of hundreds of stamps, selected for 
cancellation and each mounted on its own card. Runs from pre-
WWII to 1980's and includes DDR, Berlin, Federal Republic, etc. 
Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization ......  $75.00  

6 � Germany, accumulation of 180+ covers from the 1960's 
and 1970's to an address in Canada housed in two volumes. 
Many with complete sets as issued. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

7 � Germany, carton full of covers, mostly mail to Canada. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

8 � Lithuania, small group of complete sets with 264-277K, C8-14, 
C18-20, C32-5, C40-6, C47-54 (both perf and imperf), C55-87 
(C85-7 is used), and 2N9-16. Very fine mint, ogh ......  $168.40  

9 �� Prussia, nice mint and used selection of issues housed in 
a small stock book. Includes mint #1, 3, 5, used #6, 7, 11, 21, 
22, and much more. Generally fine or fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

10 � Russia, accumulation of hundreds of sets and souvenir sheets 
mounted on approval pages filling a box.  Contains issues mainly 
from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

11 �� Russia, accumulation of hundreds of sets and souvenir sheets 
mounted on approval pages filling a box.  Contains issues mainly 
from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

12 �� Russia, accumulation of hundreds of sets and souvenir sheets 
mounted on approval pages filling a box.  Contains issues mainly 
from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

13 � Russia, accumulation of hundreds of sets and souvenir sheets 
mounted on approval pages filling a box.  Contains issues mainly 
from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

14 � Russia, accumulation of hundreds of sets and souvenir sheets 
mounted on approval pages filling a box.  Contains issues mainly 
from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

15 � Russia, accumulation of hundreds of sets and souvenir sheets 
mounted on approval pages filling a box.  Contains issues mainly 
from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

16 � Russia, accumulation of hundreds of sets and souvenir sheets 
mounted on approval pages filling a box.  Contains issues mainly 
from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

17 � Russia, accumulation of hundreds of sets and souvenir sheets 
mounted on approval pages filling a box.  Contains issues mainly 
from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

18 �� Switzerland, decent selection of mint and used issues 
housed on a pair of stock cards. Includes used #50, 59, 92, 97a 
(2), then a useful range of tete-beche pairs mint and used 
including mint #152a. Nice group that is mostly fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

19 �� United Nations, all mint collection of issued 1951-1988 housed 
in an All American album. Looks complete for the period 
including #38 and Offices. Very fine mint, lightly hinged and 
never hinged Est. Realization .....................................  $150.00  

 
20 �� United States, accumulation of modern issues in souvenir sheets, 

plate, blocks, and singles. Very fine mint, never hinged. Face 
$695.40 Est. Realization .............................................  $500.00  

21 �� United States, a nice mint and used collection of early to modern 
issues housed in a pair of All American albums. Sparce in earlier 
but does include used #145-46, 157, 159, 178-79, 225-27, mint 
with National Parks both perforate and imperforate, Famous 
Americans, Prexies, C5, C7-11, Transportation coils, and a large 
amount of modern "face."  A nice clean collection worthy of 
expansion. Inspect Est. Realization ............................  $200.00  

22 ��
� 

United States, a two volume collection of issues from early to 
modern. Note range of useful 1861-66 issues with and without 
grills, Bank Note issues singles and on cover, C1-2,  through to 
modern souvenir packs issues by the Post Office. Scattered faults 
in earlier but on the whole a nice collection worthy of a close 
review. Inspect Est. Realization ..................................  $200.00  

23 �� United States, interesting accumulation of mint and used issues 
on album pages, dealer sales pages, etc. Note group of early 3¢ 
Washingtons, some with grills plus mint sheets, blocks and more 
with a high face value. Take the time for a good look. Generally 
fine-very fine. Inspect Est. Realization .......................  $200.00  

24 �� United States, a selection of 15 different souvenir collections 
issues by the USPS in the 1980's-1990's. Very fine mint, never 
hinged and high orginal cost Est. Realization .............  $150.00  

25 � United States, accumulation of likely 500+ covers running from 
early to modern. Includes advertising, First Days, 
commemorative events with Space and Naval, etc. Nice group 
worth a close look Est. Realization.............................  $75.00  

26 � United States, accumulation of several hundred post cards 
running from early to modern. Mostly greeting types but did spot 
views, etc. Includes a small selection of world as well. Worth the 
time for a close look. Inspect Est. Realization ............  $50.00  

27 � United States, carton full of various collections and remainders. 
Inspect Floor Sale Only ..............................................  Offer  

28 � United States, carton of covers from early to modern. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

29 �� Worldwide, a miscellaneous group of issues with Canada #91 
(mint, no gum), France #20 (mint, no gum), group of Great 
Britain ($624), Japan ($104), Netherlands ($185), Newfoundland 
(crude forgeries), United States mint #24, 233, 272, 280, 329, 
RW17, RW24. Condition is very mixed thus close inspection is 
recommended .............................................................  $1,970.50  

30 � Worldwide, all used accumulation of stamps housed 
in a large Scott Specialty series stock book. There's thousands of 
stamps present and will hold some nice surprises for the viewer 
with time and patience. Note useful Canada from Victoria to 
QE, USA, Great Britian and Commonwealth, plus a selection 
of Western Europe. Worth the time for a close review. 
Est. Realization...........................................................  $200.00  

31 ��
� 

Worldwide, balance of a consignment. Includes a useful 
Greece selection in a stock book, a second stock book with Cook 
Islands and Penrhyn, Great Britain Machins, and more. Inspect! 
Est. Realization...........................................................  $100.00  

32 �� Worldwide, Rainy Day Special, box full of stamps in dealer sales 
sheets, old auction lots, sale cards, etc., etc. We note useful 
German and other European material, British Commonwealth and 
more. There's hours of pleasure and a close review likely to be 
rewarded Est. Realization ...........................................  $100.00  

33 ��
� 

Worldwide, a selection of mint and used Belgium housed in a 
stock book, Switzerland housed in a stock book and one volume 
of miscellaneous covers. Filled with better sets and singles 
running from early to about the 1960's and worth the time for a 
close review Est. Realization ......................................  $100.00  

34 ��
� 

Worldwide, a miscellaneous assortment in various counter 
sales books, etc. Note Germany, Great Britain, nice Channel 
Islands, various British Commonwealth in full sheets, selection of 
Xmas Seals, Boys Town, etc. Worth a look! Inspect. 
Est. Realization...........................................................  $75.00  

35 � Worldwide, selection of a few hundred covers, runs from early to 
modern with various countries, rates, etc. Worth a look! 
Est. Realization...........................................................  $75.00  

36 �� Worldwide, selection of mint and used sets and singles housed in 
four stock books and stock cards. Includes a useful collection of 
Flower topicals, British Commonwealth with Cayman Islands 
mint #100-111, Montserrat mint #100-1, 103, various Princess 
Diana Omnibus sets, and much more. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $75.00  
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37 � Worldwide, box full of hundreds of covers from a variety of 

countries. Includes commercial mail, First Days, and more. Worth 
a look! Est. Realization ..............................................  $65.00  

38 �� Worldwide, accumulation of mint and used housed in four stock 
books with a useful range of material including British 
Commonwealth, China, etc. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

39 �� Worldwide, a mint and used collection of issues from Macao to 
Rawanda mounted on blank pages. Thousands of stamps and 
generally fine-very fine. Inspect Est. Realization.......  $50.00  

40 �� Worldwide, Rainy Day Special, box filled with stamps on stock 
pages, in glassines, dealer sales pages, etc. Hours of sorting 
enjoyment. Inspect Est. Realization ...........................  $50.00  

41 �� Worldwide, a miscellaneous accumulation of mint and used 
stamps piled into a box. There's literally thousands of stamps here 
housed in glassines, stock cards, envelopes, etc. Who knows what 
a good sorting will uncover. Inspect! Est. Realization         $50.00  

42 �� Worldwide, accumulation of miscellaneous issues housed in 
three volumes. One volume is stamps assembled on stock pages 
in no particular order. A good sorting and review will be 
worthwhile. Inspect Est. Realization ..........................  $50.00  

43 �� Worldwide, box full of thousands of stamps housed on album 
pages, stock pages, glassines, etc. There is literally everything 
here and who knows what a good look will uncover. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

44 � Worldwide, accumulation of a few hundred covers, early to 
modern with many transatlantic, etc. An interesting group. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

45 �� Worldwide, a miscellaneous accumulation of thousands of 
stamps stuffed into a box. They're housed in glassines, stocl 
pages, album pages, envelopes, etc. Who knows what all will be 
found. Inspect Est. Realization ...................................  $50.00  

46 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

47 ��
� 

Worldwide, a miscellaneous mint and used selection of 
collector's duplicates. Includes Australia, Canada, Great Britain, 
Greece, New Zealand, etc., plus a selection of Canada covers 
with Klussendorf cancels. Stamps catalogue $200++. Fine-very 
fine Est. Realization ...................................................  $50.00  

48 � Worldwide, a duplicated collection of issues mounted on home 
made album pages housed in an oversized binder. There's likely 
thousands of stamps present and looks like it good be "a find" for 
the collector searching for cancels. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

49 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization .........................  $50.00  

50 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

51 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization .........................  $50.00  

52 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization .........................  $50.00  

53 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization .........................  $50.00  

54 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization .........................  $50.00  

55 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization .........................  $50.00  

56 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

57 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization .........................  $50.00  

 
58 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 

First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

59 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization..........................  $50.00  

60 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization..........................  $50.00  

61 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization..........................  $50.00  

62 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization..........................  $50.00  

63 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization..........................  $50.00  

64 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization..........................  $50.00  

65 �� Worldwide, mint and used accumulation of mostly complete sets 
mounted on approval pages. Good range of topicals and 
thousands of stamps Est. Realization..........................  $50.00  

66 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

67 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

68 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

69 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

70 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

71 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

72 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

73 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

74 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

75 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

76 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

77 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00   
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78 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 

First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

79 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

80 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

81 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

82 � Worldwide, accumulation of about 250 covers, mostly 
First Days from various countries. Good variety with sets, 
souvenir sheets, a range of useful topicals, etc.  Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

83 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

84 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

85 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

86 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

87 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

88 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

89 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

90 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

91 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

92 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

93 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization...................................  $40.00  

 
94 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 

countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization ...................................  $40.00  

95 �� Worldwide, huge accumulation of mint and used stamps 
assembled on a pile of 8½x11 stock cards. Each page stuffed with 
stamps and thousands in total. Inspect Est. Realization $40.00  

96 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization ...................................  $40.00  

97 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization ...................................  $40.00  

98 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization ...................................  $40.00  

99 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization ...................................  $40.00  

100 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization ...................................  $40.00  

101 � Worldwide, a used accumulation/stock of issues from various 
countries packed in glassines, sales cards, etc.  Fine-very fine and 
while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection may 
yield surprises Est. Realization ...................................  $40.00  

102 � Worldwide, miscellaneous assortment housed on stock pages, 
stock cards, etc. Wide range of interesting material.  Close review 
may uncover the odd surprise. Inspect Est. Realization $40.00  

103 � Worldwide, box full of likely thousands of stamps stuffed 
into small envelopes. Could be anything here - take a look! 
Est. Realization...........................................................  $40.00  

104 � Worldwide, large showbox full of covers or post cards. A little 
bit of everything!  Inspect Est. Realization.................  $40.00  

105 � Worldwide, carton full of stamps mounted on approval 
sheets. Thousands, mostly sets and full of useful topicals. 
Est. Realization...........................................................  $35.00  

106 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

107 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

108 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

109 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

110 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

111 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

112 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

113 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

114 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  
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115 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 

estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

116 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

117 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

118 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

119 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

120 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

121 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

122 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

123 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

124 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper. A conservative 
estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine, used. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

125 � Worldwide, box full of miscellaneous stamps on stock pages, 
loose, etc. Inspect Floor Sale Only .............................  Offer  

126 ��
� 

Worldwide, miscellaneous accumulation including Canada Post 
Millenium collection, various Xmas seals, FDC's, etc. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

127�� Worldwide, carton full of collections, covers, even an exhibit! 
Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  

128 � Worldwide, carton full of stamps both on/off paper. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

129 �� Worldwide, property as received in plastic tub. Useful Canada 
"face" and other countries. Inspect Floor Sale Only...  Offer  

130 � Worldwide, miscellaneous accumulation in albums, boxes, etc. 
Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  

131 � Worldwide, carton full of covers and post cards. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

132 � Worldwide, carton full of collection remainders. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

133 � Worldwide, carton full of stamps on/off paper. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

134 � Worldwide, carton full of collection remainders. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

135 � Worldwide, property as received in carton with stamps and 
supplies Floor Sale Only ............................................  Offer  

136 � Worldwide, collection in four Master Global albums. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

137 � Worldwide, carton full of various collection remainders. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

138 � Worldwide, carton with on paper mixtures, Russian year sets, 
meter strips, etc. Inspect Floor Sale Only...................  Offer  

139 � Worldwide, carton full of stamps on/off paper. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

140 � Worldwide, carton full of various collection remainders. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

141�� Worldwide, carton full of stamps and covers in various volumes. 
Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  

142 � Worldwide, carton full of various collection remainders. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

143 �� Worldwide, carton filled with stamps from a variety of countries 
on stock and album pages, sales sheets, glassines, etc. 
Thousands, and who knows what else is here! Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

144�� Worldwide, property as received in carton with various 
collections housed in 7 binders. Filled with useful material. 
Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  

 
145 � Worldwide, carton full of covers, spotted some useful Canada. 

Inspect Floor Sale Only ..............................................  Offer  
146 � Worldwide, carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
147 � Worldwide, carton full of collections in Scott International 

albums, etc. Inspect Floor Sale Only ..........................  Offer  
148 �� Worldwide, balance of a consignment filling a carton. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
149 � Worldwide, carton of covers. Note Canadian FDC's from 

pharmaceutical companies, Great Britain 1940 Stamp Centenary 
FDC's (2) and other useful. Inspect Floor Sale Only ..  Offer  

150 �� Worldwide, carton with Canada and World stamps. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

151 � Worldwide, carton packed with stamps in small boxes. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

152�� Worldwide, carton with various used including Canada 
bundleware, various US and UN covers, etc. Thousands. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

153 � Worldwide, carton with two boxes of miscellaneous stamps, 
folder with Swiss stamps, customs documents, etc. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

154 � Worldwide, property as received in carton, looks like tens of 
thousands from early to modern. Who knows what all will be 
found here. Inspect Floor Sale Only ...........................  Offer  

155 �� Worldwide, bankers box full of mint and used stamps 
on album pages, stock pages, glassines, etc. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

156�� Worldwide, carton full of stamps, covers, remainders. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

157 � Worldwide, carton full of various remainders. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

158 � Worldwide, carton full of stamps, on and off paper. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

159 � Worldwide, box full of miscellaneous collections and 
remainders. Inspect Floor Sale Only...........................  Offer  

160 �� Worldwide, dealer's stock of various mint and used in a series of 
counter sales books. Includes modern used Canada, useful 
Germany, some mint U.S.A. Inspect Floor Sale Only  Offer  

161 � Worldwide, carton full of collections and remainders in stock 
books and albums. Inspect Floor Sale Only................  Offer 

WORLDWIDE STAMPS 

CHINA  
162 � #122, 1900 $5 deep green and salmon, unwatermarked, very fine 

mint, lightly hinged ....................................................  $325.00 
DENMARK  
163 � "Kunstfig" patriotic UPU postal card, very fine unused. 

Est. Realization...........................................................  $25.00 
GERMAN STATES - WURTTEMBERG  
164 � #45, 48, 1866 9kr bister brown and 1869 2kr orange, very fine 

used with cds cancels .................................................  $177.50 
GERMANY  
165 � #6/25, selection of eleven 1872 Shields issues, various flts though 

all appear fine or fine-very fine with nice town cancels $1,120.40  
166 � #C27-34, 1926-27 Air Mail set complete, very fine used $100.65 
 
167 � #C37, 1928 4m brown pair on 15 Aug 29 Zeppelin cover 

to New York then Los Angeles, red 1929 Zeppelin h/s on face, 
b/s black WEKO h/s and violet Los Angeles receiver. Very fine 
Est. Realization...........................................................  $50.00 

LATVIA  
168 � SFL Riga dated 3/15 Apr 1848 to England, forwarded by Albiecht 

& Dill (Hamburg 20 Apr h/s) then by m/s "pr Elbe." Received in 
London h/s straight line SHIP-LETTER and rated 1¼ stg (double 
weight). Fine-very fine Est. Realization .....................  $75.00 

NORTH GERMAN CONFEDERATION  
169 � #50, 1859 9kr yellow tied by numeral cancel and Oppenheim 

29/6/1869, various b/s. A few file folds otherwise a nice clean 
cover Est. Realization .................................................  $75.00  

170 � #54, 55, 1862 6kr blue tied by numeral 181 cancel and 
double line Haiper/1 Jan 1864 and 1862 9kr bister tied 
by numeral 254 cancel and Graefen???. A nice pair of covers. 
Est. Realization...........................................................  $50.00 
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SWITZERLAND  
171 � #50a, 1864 1fr yellowish bronze issue, fine-very fine used with a 

socked-on-the-nose St. Gallen cancel ........................  $425.00 
UNITED STATES  
172 � A pair of SFL cancelled with blue Nashville Te DEC 7 and OCT 

4 (1847) and fancy blue 5 in wreath to Franklin, Tennessee. File 
fold through covers a bit brittle otherwise a nice item. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

173 � United States, SFL with red Boston 16 NOV 1859 circular 
cancel to London, Canada West, h/s red PAID and UNITED 
STATES/PAID 6d, b/s black double split ring London U.C. NO 
19 1859 Est. Realization.............................................  $25.00  

174 � United States, SFL unfranked and unaddressed, likely delivered 
"by favor", dated Holston September 15, 1784 to Major George 
Doherty. Contents describe trade with the indians and mention 
names like Col. Donelson (a member of the Virginia House of 
Burgesses). Interesting post-revolution letter and near the time of 
Donelson's murder. Inspect Est. Realization...............  $75.00  

175 � #11, 1851 3¢ dull red Washington issues tied by fancy intaglio 3 
cancel to cover with Santo ME DEC 22 cancel to Franklin, 
Ten.Vertical fold through center does not detract, fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

176 � #26, 1857 3¢ dull red Washington I issue (type II) tied to 
multicoloured patriotic cover "Freemen of the North" and bold 
Marshall Mich AUG 13 cancel to NY.  Small piece of back 
missing otherwise a nice clean item Est. Realization .  $75.00  

177 � #26, 1859 3¢ dull red tied to folded letter by Litchfield Ct. 
SEP/15/1859 cancel to Norwich. Very fine with contents intact 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

178 � #88, 114, 147, 3¢ rose, 3¢ ultramarine, and 3¢ green; a pair of 
each on three covers from various addresses in Iowa to the same 
address in Markham, Ontario. Two are cc advertising. Nice 
group. Inspect Est. Realization ...................................  $50.00  

179 � #148, 1870 6¢ carmine canceled with fancy star in circle (not 
tied) and Pembina Jun 23 Dak circular cancel to Detroit. Soiling 
on face otherwise nice item Est. Realization ..............  $50.00  

180 � #158, 1873 3¢ green Washington issue tied to illustrated ad cover 
"The Spencer" by Niagara Falls JUL 17 (1876) to Clarmela, 
Iowa. Contents intact on hotel letterhead. Very slight reduction at 
right otherwise a nice hotel cover Est. Realization.....  $25.00  

181 � #182-83, 1879 1¢ ultra and 2¢ vermilion tied to ad cover "The 
Mutual Benefit Life Insurance Company" Hartford Aug 23 12M 
to Norwich, violet cachet on face and fancy cork cancels. Very 
fine with contents intact Est. Realization ...................  $25.00  

182 � #567, 720, 1923 20¢ carmine rose pair and 1932 3¢ violet issues 
tied to cover by New York May 11 1936 machine cancel to 
Berlin, m/s Airship Hindenburg and h/s violet Lakehurst cachet. 
Reverse with D-LZ 129 Frankfurt (Main) 14 5 36 and Berlin 14 5 
36 cancels. Very fine Est. Realization ........................  $50.00  

183 � #581-591, 1923-26 Defintive set complete, perf. 10, fine-very 
fine mint, lightly hinged .............................................  $200.50  

184 �� #692-701, 1931 Definitive set, rotary press printings, very fine 
mint, never hinged .....................................................  $137.45  

185 �� #704-715, 1932 Washington Bicentennial set complete in blocks 
of four, 1½¢ value has one stamp lightly hinged otherwise very 
fine mint, never hinged ..............................................  $126.60  

186 �� #C18, 1933 50¢ green Zeppelin issue, fine-very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $100.00  

187 � #O1P-O9P, 1873 Agriculture Official set of proofs in orange on 
card, very fine Est. Realization...................................  $150.00  

188 � #O35P-O45P, 1873 Navy Official set of proofs on card in blue, 
very fine Est. Realization ...........................................  $150.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

 COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
189 �� Bermuda, a nice mint and used collection mounted on quadrille 

album pages. Includes #105-117, 127 (revenue), 162, 175-191, 
201-237, 238-254, 255-271, and much more. Routinely fine-very 
fine throughout Est. Realization .................................  $100.00  

190 �� British Commonwealth, the 1981 Princess Diana Wedding 
collection housed in six deluxe volumes. Produced by Stanley 
Gibbons, this cost the proverbial "arm and leg" when purchased 
as new issues as it contains sets, souvenir sheets, booklets, 
Official and Specimen overprints, etc. Very fine mint, never 
hinged. Shipping weight about 15 kgs Est. Realization $200.00  

 
191 �� British Commonwealth, all mint collection "The 

Commonwealth Collection" handsomely bound in a deluxe gold 
leaf album with slipcase. Contains 57 complete sets with 
description of each. Very fine mint, never hinged. Also comes 
with original invoice of $320 Est. Realization............  $100.00  

192 �� British Commonwealth, a selection of miscellaneous mint and 
used issues housed in various formats filling a carton. Includes 
Channel Islands booklets, Australian Post Office collection, 
Omnibus issues for Silver Wedding 1972, Royal Wedding 1973, 
and 1977 Silver Jubilee all housed in separate Gibbons 
commemorative albums, plus other useful material. Worth the 
time for a look Est. Realization ..................................  $100.00  

193 �� British Commonwealth, a miscellaneous mint and used 
collection assembled on album leaves. Includes mint Barbados 
#396-411, Falkand #166-179, India #40-42, 50, 71-73, Turks 
#98-100, and more. Worth a look! Est. Realization ....  $75.00  

194 �� British Commonwealth, a mint and used collection of mostly 
pre-Elizabethian material housed in a Movaleaf album. Contains 
hundreds of stamps with sets, short sets, useful singles, and more. 
A close look may pay dividends Est. Realization .......  $65.00  

195 �� British Commonwealth, a mint and used collection of mostly 
pre-Elizabethian material housed in a Movaleaf album. Contains 
hundreds of stamps with sets, short sets, useful singles, and more. 
A close look may pay dividends Est. Realization .......  $65.00  

196 � Channel Islands, accumulation of 85+ First Day Covers, 
cacheted, unaddressed and addressed. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

197 �� Great Britain, a mint and used selection of issues from QV to 
QE assembled on stock pages. Full range of material and much 
useful found throughout like used #96 (2), 108 (Dublin cds), 122 
(2), 126, 138, 139 (2), 140, 185-86, 203-4, 222-24, 249-51A, 275 
(9), and much more. There is also a tremendous range of cancels 
found on the earlier. High catalogue value and nice clean, fine, or 
fine-very fine material. A close look could prove rewarding. 
Est. Realization...........................................................  $250.00  

198 �� Great Britain, all mint collection of QE issues 1953-1989 
housed in five Gibbons spring back albums. Loaded with sets, 
souvenir sheets, "traffic light" corner blocks, and more. There's 
plenty of useful material here and a high face value count as well. 
Very fine mint, never hinged. Inspect Est. Realization $150.00  

199 �� Great Britain, accumulation/collection of mainly QE era issues 
housed in various formats. Includes a nice two volume collection 
of used, a range of intact mint booklets and souvenir sheets, stock 
books with mint and used, Post Office "test" issues, QV "Penny 
Reds," etc. A close review likely to be rewarded. Inspect. 
Est. Realization...........................................................  $120.00  

200 � Great Britain, small accumulation of earlier used assembled on 
a stock page. Includes #40, 55, 70, 96, 104, 108, 109, 139, etc. 
Few flts though most appear fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization...........................................................  $100.00  

201 � Great Britain, nice all used collection of issues from QV 
through QE housed in a Gibbons Windsor album. Includes a nice 
range of 1864 Penny Reds with plates, same for 1870 ½ roses 
with plates, the 1902 1sh KEVII definitive is present in three 
shades and the 5sh carmine rose; useful KGV definitives, KGVI 
with 1932-48 2sh6p through the £1, 1948 Silver Wedding set 
and 1951 Arms set. The QE era almost complete through 
1970 with a host of commemorative sets. A nice clean collection 
Est. Realization...........................................................  $100.00  

202 � Great Britain, selection of over 120 "Penny Reds" assembled on 
album leaves with a good selection of plate numbers and cancels. 
Fine used. Inspect Est. Realization .............................  $50.00  

203 �� Great Britain and Channel Islands, all mint accumulation of 
mainly intact booklets with Great Britain (face £101.53) 
and Channel Islands (face £91.99). Very fine mint, never hinged 
Est. Realization...........................................................  $250.00  

204 �� Guernsey, all mint collection of issues assembled in a Gibbons 
album. Looks most certainly complete from 1969 through 1990 
with regular and Postage Due issues plus the complete run of 
Alderney issues through 1990. Routinely very fine mint, never 
hinged Est. Realization ...............................................  $150.00  

205 �� Isle of Man, all mint collection of issues assembled in a Gibbons 
album. Looks most certainly complete from 1973 through 1990 
with regular and Postage Due issues. Routinely very fine mint, 
never hinged Est. Realization .....................................  $100.00  
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206 �� Jamaica, nice mint and used collection assembled on 

quadrille album pages. Includes used #1, 7-13, 16-23, 24-26, 109-
112, 116-128, mint 27, 28, 159-174, 175-251, MR2-3, etc. 
Nice clean collection, routinely fine-very fine throughout. 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

207 �� Jersey, all mint collection of issues assembled in a Gibbons 
album. Looks most certainly complete from 1969 through 1990 
with regular and Postage Due issues plus the complete run of 
WWII German Occupation issues. Routinely very fine mint, 
never hinged Est. Realization .....................................  $150.00  

208 � Rhodesia, nice all mint collection of issues from 1965 through 
1978 assembled in a "Sussex" album. Looks complete from 
#200-413 plus the first 1980 definitive set from Zimbabwe. Very 
fine, nice collection Est. Realization ..........................  $100.00  

209 � South Africa and Area, a selection of 9 covers, KEVII or 
KGV, era all addressed to a soldier in the 2nd Hampshire 
Regiment and mailed to addresses in Mauritius or India. Variable 
condition but an interesting group and many have been forwarded 
Est. Realization ..........................................................  $50.00 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
210 � #100, 1929 5sh yellow and gray issue, fine-very fine used with 

cds cancel ...................................................................  $110.00  
211 � #219-221, 1949-50 10sh to £1 Arms issues overprinted 

SPECIMEN, very fine mint original gum (dist) has soaked 
through in a few spots Est. Realization ......................  $75.00 

CAPE OF GOOD HOPE  
212 � #179, 1900 3d blue Baden Powell issue 18½ mm wide, tied to 

piece MY 2 1900, fine-very fine used ........................  $450.00 
FALKLAND ISLANDS  
213 �� #166-79, 210-22, 1968 and 1972 QE Definitive sets complete, 

very fine mint, never hinged ......................................  $112.50 
FIJI  
214 �� #18, 45, 51, 1872 2¢ on 1p blue, a mint and used copy; 1882 5sh 

black and red brown used with cds cancel, and 1892 5d on 4p 
bright violet, fine mint ...............................................  $190.00 

GIBRALTAR  
215 � #132-145, 1953 QE Definitive set complete, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................  $100.00 
GREAT BRITAIN  
216 �� Great Britain, 1967 test coil stamps, a strip of three and a pair, 

very fine mint, never hinged Est. Realization.............  $25.00  
217 � #1, 1840 1p black with clear to just touching margins, fine-very 

fine used with a red  maltese cross cancel ..................  $275.00  
218 � #1, 1840 1p black with clear to just touching margins, fine-very 

fine used with a black maltese cross cancel ...............  $275.00  
219 � #1, 1840 1p black with clear margins on all sides, very fine used 

with a black maltese cross cancel ...............................  $275.00  
220 � #1, 1840 1p black with clear to just touching margins, fine-very 

fine used with a smudged red  cancel .........................  $275.00  
221 � #1, 1840 1p black with clear to touching margin at left, fine-very 

fine used with a black maltese cross cancel ...............  $275.00  
222 � #1, 1840 1p black with clear to just touching margins, fine-very 

fine used with a red maltese cross cancel ...................  $275.00  
223 � #1, 1840 1p black with clear to just touching margins, vertical 

paper crease visible on reverse otherwise fine-very fine used with 
a red cancel ................................................................  $275.00  

224 � #1, 1840 1p black Victoria tied by weak red maltese 
cross cancel, b/s Inverness 9 Dec 1840, fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

225 � #1, 1840 1p black QV issue tied by black maltese cross cancel to 
St. Ives, h/s straight line Maddox St b/s circular C/FE 13/1841. 
Bit wrinkled but a presentable cover Est. Realization  $75.00  

226 � #5, 1847 1sh pale green QV issue with close to clear margins and 
numeral cancel, trivial thin at top from hinge removal otherwise 
fine-very fine used .....................................................  $750.00  

227 � #7, 1854 6p red violet QV issue with close to clear margins and 
numeral 733 cancel, fine used ....................................  $850.00  

228 � #28, 1856 1sh green Victoria tied by 590 numeral cancel to cover 
Dec 291858 to Owen Sound, Ontario, b/s red London transit and 
Chatsworth JA21 1859. Bit of soiling but still a nice transatlantic 
item Est. Realization ..................................................  $75.00  

229 � #142, 1902 £1 blue green KEVII issue, trivial crease upper left 
visible on reverse otherwise fine used ........................  $750.00  

 
230 � #160, 1912 1p scarlet KGV issue tied to AP 23 17 cover which 

has been forwarded a multitude of times, violet h/s Unable 
to Locate and Present Location Uncertain, reverse has label 
Officially Sealed in the Post Office Liverpool and h/s Postal 
Dispatched Canadian Records Office */OC 6/17. Various edge 
faults as can be expected from this well travelled cover. 
Est. Realization...........................................................  $35.00  

231 �� #268, 1948 £1 blue KGVI Silver Wedding issue, a vertical top 
margin pair, very fine mint, never hinged ...................  $95.00  

232 � #286-289, 1951 KGVI Shields set complete, very fine mint, 
lightly hinged .............................................................  $122.50  

233 �� #BK144, 1972 £1 Wedgewood intact booklet, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $150.00  

234 �� #BK144, 1972 £1 Wedgewood intact booklet, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $150.00 

ISLE OF MAN  
235 �� #201-204, 1981 War Memorial set complete, 80 sets in gutter 

sheets, very fine mint, never hinged ...........................  $74.00 
MALTA  
236 � #262, 1957 £1 yellow brown QE Definitive high value, a block of 

four, very fine used .....................................................  $116.00 
ST. HELENA  
237 � #3, 4, 1871-74 6p dull blue and 6d ultra, fine used. 

....................................................................................  $202.50 
TASMANIA  
238 � #12, 12b, 13-15, 1857 2p sage green, green 4p pale blue, 1858 6p 

gray lilac, 6p blue gray, couple trivial thins otherwise fine used 
....................................................................................  $354.00 

VICTORIA  
239 � #16, 1854 2p brown lilac QV issue, fine-very fine mint, lightly 

hinged .........................................................................  $200.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH COLUMBIA  
240 � #6, 1865 10¢ blue perforated 14, one negligible pulled perf at left 

and smudged cancel, fine used ...................................  $250.00  
241 � #18, 1869 $1 on 3d green, a litho forgery, very fine. 

Est. Realization...........................................................  $50.00 
BRITISH NORTH AMERICA  
242 � nice used selection of issues with New Brunswick #6-10 (plus 

shades of #8) and Newfoundland assembled on album pages. 
Nice and clean, fine-very fine. Inspect Est. Realization $50.00 

NEW BRUNSWICK  
243 � #1, 1851 3d red, clear margins on three sides and just touching at 

left. Trivial paper thin visible in fluid otherwise fine-very fine 
used, a nice looking copy ...........................................  $525.00  

244 � #1, 1851 3d red, close margins otherwise fine used and light 
cancel .........................................................................  $350.00 

NEWFOUNDLAND  
245 � #C18, 1933 $4.50 on 75¢ bistre Balbo issue, one shorter perf at 

left otherwise very fine mint, lightly hinged ...............  $550.00  
246 ��

� 

a miscellaneous assortment of stamps and covers. Includes mint 
#28a, 47, 63-74, C7, C14, used #31, a group of six covers and 
other BNA with British Columbia #8 (2), P.E.I. #4-10 mint, 
and more. Few scattered flts, generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization...........................................................  $150.00  

247 �� a mint and used collection assembled on album leaves. Includes 
mint #11A, 20, 28, 30, 31, 42, 48, 56, 57, 98, 100, 113, 131-144, 
226-29, 233-43, C7, used #61-74, and more plus a small 
selection of other BNA issue. Generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization...........................................................  $150.00  

248 �� a small mint and used accumulation assembled on album and 
stock pages. Plenty of useful material including mint #31, 46, 57, 
58, 79-82, 226-29, 233-43, and others. Fine-very fine, the mint 
lightly hinged Est. Realization....................................  $100.00  

249 �� a mint and used collection of issues assembled on Minkus 
album pages. Includes used #27, 42, 47, 68, mint #35, 46, 84, 
92A, 226-29, 253-56, and more. Generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization...........................................................  $85.00  

250 � #17, 1861 2d rose, very fine mint, no gum .................  $200.00 
 
251 � #39, 1877 3¢ blue rouletted issue, a horizontal pair, very fine 

mint, lightly hinged, may be regummed .....................  $1,100.00   
Visit us on the internet at www.johnsheffield.com 
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252 � #148, 1928 4¢ Prince of Wales issue tied to cover St. Johns N'fld 

JUL 27 1929 to North Sydney, via Plane "Bluenose." Carried on 
flight by pilot H.D. Archibald, h/s Town of North Sydney and 
signed J. Pilkinton (likely Postmaster). AAMC #18. Very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

253 � #C12, 1932 $1.50 on $1 blue Dornier DO-X Flight issue, very 
fine mint, lightly hinged .............................................  $400.00  

254 � #C3f, 1921 35¢ red, 1½mm space between AIR and MAIL and 
no period after 1921 tied to cover by St. Johns, Nfld Nov 21 1921 
machine cancel to North Sydney. Mild crease across bottom left 
does not detract. .........................................................  $500.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
255 � #1, 1861 2d dull rose, a strong verge line in paper, very fine mint, 

lightly hinged. May be regummed .............................  $800.00  
256 � #5b, 1862 2d rose, an imperforate pair, trivial thin from hinge 

otherwise very fine mint, lightly hinged ....................  $90.00  
257 � #5d, 1862 2d rose, a lower left corner block of four imperforate 

between, very fine mint, lightly hinged ......................  $1,000.00  
258 � #13E-Ab, (Minuse & Pratt number), 3d green lithographed 

plate essay, gummed, perforated 11½, very fine and scarce. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

259 � #14, 1872 4¢ green Victoria tied by cancel with Charlottetown SP 
2 72 cancel to Wolfville, b/s oval SP 3 72 and Wolfville SP 4 72. 
Few repaired tears otherwise fine ...............................  $225.00  

260 � #14, 1872 4¢ green Victoria tied by smudged cork to Montreal, 
m/s Ship Katied McDonald, b/s Prince Edward Island JU 12 72 
and Montreal. Piece of back missing and a bit of soiling on front. 
Appears fine-very fine ...............................................  $225.00 

PHILATELIC LITERATURE 

AUCTION CATALOGUES  
261  Robson-Lowe, the 1962-64 Burrus sales of British Empire plus 

Netherlands and French Colonies. This magnificant collection 
was presented in 16 sale catalogues and all (ex. Fr. Col's) have 
prices realized. Inspect Est. Realization .....................  $50.00  

262  Robson Lowe, "British Post Offices Abroad," 1969 auction of the 
award winning Glassco Collection offered in 1,429 lots. With 
Prices Realized. Inspect Est. Realization....................  $25.00  

263  Robson Lowe, a selection of 81 sale catalogues 1961-1973 
offering a wealth of British Empire and BNA material plus 11 
1959 Shanahan's sale catalogues including the Bertram Canada 
sale. About 90% have prices realized. Wonderful reference 
source. Inspect Floor Sale Only .................................  Offer  

264  Robson Lowe, a selection of 111 sale catalogues of British 
Commonwealth material offered 1961-1974, plus 9 Annual 
Reviews from 1959-1969. A wealth of reference material! Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer 

REFERENCE HANDBOOKS, CATALOGUES, ETC.  
265  box full of literature and reference material with useful 

like Gibbons GB Specialized Part 3; Dalwick and Harmer 
"Newfoundland Air Mails 1919-1939;" the out of print Rhodesia 
Stamp Catalogue (1971, 1975), and other useful. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $45.00  

266  a selection of 7 BNA related topics including Whitehead 
"Squared Circle Postmarks," Smythies & Smith "Canadian 
Registered Letter Stamps & Cancellations 1875-1902," Bailey 
"Canadian Military Postmarks," Brock "Best Wishes From 
London," Smythies "Canadian Roller Cancellations 1894-1930," 
etc. Est. Realization ....................................................  $40.00  

267  Rowe, Ken; "The Postal History of the Canadian Contingents, 
Anglo-Boer War 1899-1902," hb, 104 pgs.; and Hopkins 
& Renison; "Canada at War 1914-1918,: hb, 448 pgs. Both 
useful texts for the student of military postal history. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

268  Lowe, Robson; "The British Postage Stamp of the Nineteenth 
Century," hb, 272 ppgs. A detailed study of the issues of 
Queen Victoria. Well illustrated in full colour and b/w. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

269  carton full of British Commonwealth literature, as received. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

270  carton full of Canadian literature, several useful titles. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

271  Great Britain and Channel Islands, a series of Philatelic Bulletins, 
mostly from the 1970's and 1980's all handsomely bound into 10 
volumes with a wealth of information about each issue. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

 
272  carton full of worldwide literature with handbooks, newsletters, 

etc. Inspect Floor Sale Only .......................................  Offer  
273  Great Britain Philatelic Bulletins, mostly from the 

1970's handsomely bound into 9 volumes. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

274  a pair of Lindner 4 ring albums (blue) with matching slipcases. 
No pages. Barely used Est. Realization ......................  $75.00  

275  two cartons of "vintage" Scott and Gibbons catalogues, 
various auction catalogues and other reference material. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
276  Raytech UV lamp model LS-7 with both long and short wave. 

Used but in good working condition. Cost new $700+ 
Est. Realization...........................................................  $150.00  

277  carton full of dealer counter books, stock sheets, etc., "gently 
used." Floor Sale Only................................................  Offer  

278  large carton full of new and used supplies and other "collector 
tools." Inpsect Floor Sale Only...................................  Offer  

279  plastic tub full of "collector tools."  Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

280  carton full of various supplies Floor Sale Only ..........  Offer 
 
281  carton filled with 11 used stock books Floor Sale Only Offer 
 
282  carton full of albums, pages, binders. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
283  carton full of "gently used" post card albums. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
284  carton of supplies, mostly cover albums Floor Sale Only Offer 
 
285  carton full of "gently used" post card albums. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
286  carton of supplies, catalogues, etc. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
287  carton of supplies. Inspect Floor Sale Only ................  Offer 
 
288  carton full of post card albums, page protectors and other supplies 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
289  carton full of albums, binders, miscellaneous supplies. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
290 � huge wholesale selection of commemorative issues in sets. 

Includes issues from the 1980's through the 1990's with #955-
966, 983-992, 1016-1027, 1050-59, and more. Fine-very fine 
used ............................................................................  $11,135.00  

291 �� accumulation of modern issues in full sheets, sheetlets, and other 
large multiples. Very fine mint, never hinged. Note a few better 
throughout like sheets of #306, 372 (2), 519-528 (with center 
blocks), etc. Face $2,559.78 Est. Realization .............  $1,700.00  

292 �� accumulation of modern issues in blocks, singles, plate blocks, 
sheets, booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face 
$1,413.59 Est. Realization ..........................................  $950.00  

293 �� selection of 15 annual souvenir collections (inc. The Millennium 
Collection) issued between 1979/1994. Seven are housed in thin 
3-ring binders. Very fine .............................................  $810.00  

294 �� accumulation of modern issues in singles, blocks, booklets, 
plate blocks, etc. Very fine mint, never hinged. Face $1,042.24 
Est. Realization...........................................................  $725.00  

295 �� accumulation of modern issues in singles, blocks, plate blocks, 
souvenir sheets, etc. Very fine mint, never hinged. Face $1,002 
Est. Realization...........................................................  $700.00  

296 �� accumulation of modern issues in singles, blocks, booklet 
panes, etc. Very fine mint, never hinged. Face $1,014. 
Est. Realization...........................................................  $700.00  

297 �� accumulation of modern 1¢ to $8 issues in singles, 
blocks, sheetlets, etc. Very fine mint, never hinged. Face $904 
Est. Realization...........................................................  $625.00  

298 �� accumulation of modern issues in singles, blocks, 
booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face $901. 
Est. Realization...........................................................  $625.00      

Visa, Mastercard, and American Express accepted for 
all your purchases. Simply complete the credit card 
information section and sign your bid sheet prior to 
mailing. 
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299 �� a mint and used selection of issues of mostly pre-1940 

material. Incudes used #4 (2), 5d, 46, 47, 100, 101, 103, 158 (2), 
mint #43 block, Jubilees in singles and blocks, QV Leaf 
and Numeral issues in singles and imprint strips, useful Admirals 
and much more. Condition is generally fine-very fine and a 
great selection of material. A close review will pay dividends. 
Est. Realization ..........................................................  $500.00  

300 � accumulation of used issues running from early to the 1950's 
housed on stock cards, glassines, etc. Includes useful like blocks 
of #47, 122, 138, 145, 157, single of #158 plus a large duplicated 
selection of #155-157, 161, a sheet of #334, and much more. 
Useful group that is routinely fine-very fine throughout and 
catalogue value will be large. Inspect Est. Realization $350.00  

301 � nice collection of issues from QV to the 1950's mounted on 
album leaves. Saw a range of early shades, varieties, etc. plus 
#85-86, 139-40, 141-45, 146-48, 149-59, 160-61, 162-77, 195-
201, 217-227, C1-9, etc., etc. Generally very fine used, a nice 
clean collection. Inspect Est. Realization ...................  $250.00  

302 � the huge used accumulation of back-of-the-book issues with #C1-
8, CE1-4, E1-11, J1-40, and  MR1-7a. Thousands of stamps and 
cds cancels abound throughout. Take a close look at this one as 
it's loaded with value Est. Realization ........................  $250.00  

303 �� selection of 11 uncut "Press Sheets" with Year of the Rabbit (2), 
Historic Land Vehicles (3), and Birds of Canada (6, two different 
types). Very fine mint, never hinged Est. Realization.  $200.00  

304 � all mint acumulation of issues up to the 1950's. Includes #53, 55, 
56, 57, 58, 66 block of six, 85-86 (2), 87 block of six, 104a, 160 
pair, 160i pair, 178 strip of seven, 180 strip of seven, 181 pair (3), 
209 (7), 261, C2 (3), C4 (2), MR2B, O25, and much more. Few 
scattered flts but generally fine-very fine and much is never 
hinged. Inspect Est. Realization .................................  $200.00  

305 �� a miscellaneous accumulation of mint and used housed on stock 
pages, album pages, glassine envelopes, sales cards, etc. filling a 
box. There's thousands of stamps and this lot gives new 
meaning to the term "mish-mash." We note early to modern and 
there could be anything! A close look sure to be rewarded. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

306 �� a dealer's mint and used stock of issues housed in a counter sales 
book. Includes used #19 (3), 25 (2), useful range of Small 
Queens, Jubilees and Leaf issues with town cancels, 202-3 (3), 
208 block, 209 block (2), 210 block (2), 211-16, 227, 241-41A 
blocks, 266 coil strips, etc. Some faults here and there but 
generally fine-very fine. Inspect Est. Realization.......  $150.00  

307 �� a mint and used collection of issues housed in a Minkus 
album. Includes used #14, 15, 23, 24, 25, 27, 27a, 28, 29, 30, 40, 
45, 46, 47, 66-73, 74-84, 95, 96-101, 103, mint #131-32, 134, 
138, 211-15 blocks of four, 211 imprint and plate blocks, 268-
273, MR7, and more. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

308 � the used hoard of issues selected for mainly cds cancels filling a 
carton. There's thousands of stamps here (if not tens of 
thousands) housed on pages, in envelopes, glassines, etc. 
Some seperated by province by most housed by issue. This lot 
will prove a "gold mine" for the calendar collector. Inspect - 
many months of happy sorting for the successful bidder! 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

309 ��
� 

a miscellaneous accumulation of stamps and covers filling a box. 
Includes a nice used collection, various plate blocks, some earlier 
QV postal cards, range of FDC's and more. Interesting group 
worth the time for a close review Est. Realization .....  $100.00  

310 � accumulation of Victorian issues from Small Queens to Numerals 
assembled on stock pages. There's likely a few thousand stamps 
here and looks unpicked for cancels, varieties, etc. A close 
review may be rewarded. Generally fine or fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

311 � old time accumulation of Small Queen issues with 1¢ through 8¢ 
(mostly 1¢, 2¢, and 3¢) values jammed into a large stock page. 
There's hundreds of stamps present and filled with useful shades, 
cancels, etc. Fine-very fine. Inspect Est. Realization .  $100.00  

312 � lovely selection of 230+ 3¢ Small Queen issues assembled on 
album leaves. Selected for fancy, town or squared circle cancels 
and includes 125 fully dated copies. Fine-very fine used. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

313 � shoebox full of thousands of issues from the 1930's and 1940's in 
singles and multiples. Looks like they are unchecked for cancels 
or varieties. Inspect Est. Realization ..........................  $100.00  

 
314 � useful collection of used issues running from 1859 to the 1960's 

assembled on Jarrett album pages. Includes #14, 15, 21, 23, 24, 
25, 26, 27, 40, 45, 46, 47, 73, 84, useful Admiral coil pairs, 
#139-140, 149-159, E1-11 and more including most KGV 
and KGVI coil issues in pairs. Generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization...........................................................  $100.00  

315 � huge accumulation of used issues assembled on stock pages, 
album pages, in glassines, etc. with thousands in total. Runs from 
Victorian to modern and includes useful cancels, high values, and 
more. This is a real mess and a good sorting will prove useful. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $100.00  

316 � accumulation of 300+ ½¢ to 5¢ Small Queen issues assembled on 
album and stock pages. Note a nice range of shades and cancels 
with squared circles, towns, etc. Some flts but much is fine-very 
fine Est. Realization....................................................  $85.00  

317 � dealers used stock of back-of-the-book issues. Includes better like 
#C2 block, C3 block, E4, E5 (9), E6 block, E8 (3), J10 pair, and 
more. Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization $75.00  

318 � the collection of 1¢ and 3¢ Small Queens with 135 copies 
assembled on stock or album pages. Over 98% have clear, 
readable town or squared circle cancels with better like Windsor 
squared circle with AM time marks, plenty of Western Canada 
cancels, etc. Nice group! Est. Realization...................  $75.00  

319 � all used collection of 1911-1925 King George V Admiral 
issues assembled on album leaves. Filled with shade and paper 
varieties, all coils are represented including #123-24, 125-30, 
126a, 127a, 131-34. A nice clean group that is routinely fine-very 
fine Est. Realization....................................................  $65.00  

320 �� a miscellaneous mint and used accumulation housed in a stock 
book. Includes used #158 (vf, nice copy!) , 217-227, 249-262, 
268-273, etc.,  plus some earlier mint in mixed condition. Inspect 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

321 � nice mounted collection of perforated OHMS Official issues. 
Includes #OA241A, OAC6, O241-45, O249-262, O268-73, 
OC1, OE7, OE10-11, OCE1-2, and more. Very fine used. 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

322 � useful selection of QV issues assembled on a series of stock 
pages. Selected for cancels including towns, squared circles, 
flags, parcel, etc. A useful group running from Small Queens 
through Numerals. Inspect Est. Realization................  $50.00  

323 � collection of Small Queen issues with 1¢, 2¢, 5¢, and 6¢, 
seventy-seven copies and filled with fancy, precursors, and other 
interesting cancels. Fine-very fine used Est. Realization $50.00  

324 � large shoe box stuffed with mainly modern stamps in glassine 
envelopes. Good lot for the "cancel hound." Inspect. 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

325 � the collection of cancellations on the QV Leaf and Numeral 
issues assembled on album and stock pages (3). Includes 
corks, squared circles, towns, etc. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $25.00  

326 � carton full of used in glassines, stock cards, etc., etc. Great for 
cancels! Inspect Floor Sale Only ................................  Offer  

327 � carton full of on-paper mixture Floor Sale Only.........  Offer 
 
328 � carton of used including bundles, thousands. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
329 � carton of on paper mixture Floor Sale Only ...............  Offer 
 
330 � carton of on-paper mixture Floor Sale Only ...............  Offer 
 
331�� carton full of stamps and covers in various albums and stock 

books. Inspect Floor Sale Only...................................  Offer  
332 � carton full of used in envelopes, stock books, cards, etc. What a 

mess! Inspect Floor Sale Only ....................................  Offer  
333 � large carton full of on-paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
334 � carton full of stamps on paper Floor Sale Only ..........  Offer 
 
335 � three cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ........  Offer 
 
336 � carton of used including bundles, thousands. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
337 � carton of on paper mixture Floor Sale Only ...............  Offer 
 
338 � carton on paper mixture Floor Sale Only....................  Offer 
 
339 � carton fo used on/off paper, good for cancels. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
340 � carton of on-paper mixture Floor Sale Only ...............  Offer 
 
341 � carton of on paper mixture Floor Sale Only ...............  Offer 
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342 � carton of on-paper mixture Floor Sale Only...............  Offer 
 
343 � carton of on paper mixture Floor Sale Only ...............  Offer 
 
344 � carton full of collections and remainders in stock books and 

albums. Inspect Floor Sale Only ................................  Offer  
345 �� box full of various, mostly used issues housed in stock books or 

albums. Also has Canadian Philatelists from 1961-64. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

346 �� carton full of stuff sold by the Post Office with press sheets of 
various issues, posters, place mats, framed stamps, etc. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

347 � carton full of used running from QV to QE with 
thousands of stamps in boxes, glassines, stock pages, etc. Inspect! 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

348 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only.........  Offer 
 
349 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only.........  Offer 
 
350 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only.........  Offer 
 
351 �� carton of mostly used in stock books, binders and envelopes. 

Includes useful Postage Dues. Inspect Floor Sale Only Offer  
352 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only.........  Offer 
 
353 � carton of on paper mixture Floor Sale Only ...............  Offer 
 
354 � Canada Post Annual Souvenir collections for 1995 (13) without 

stamps Floor Sale Only ..............................................  Offer  
355�� carton full of stamps and covers. Note First Day Covers, souvenir 

items, high value $2 issues, some stuff that "went out 
the back door" of a post office, etc. Interesting material. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

356 � carton full of collections and remainders in stock books and 
albums. Inspect Floor Sale Only ................................  Offer  

357 � huge used wholesale accumulation from #213 onward housed in 
7 shoe boxes. From the original business source and apparantly 
unchecked! Inspect Floor Sale Only...........................  Offer  

358 � carton of remainders, Canada Post Annual Souvenir Collections 
w/o stamps, etc. Floor Sale Only................................  Offer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
359�� the wonderful collection of London, Ontario sub-post offices 

assembled on pages for exhibit. Contains both stamps and covers 
and runs from Small Queens through QEII. Includes Askin, 
Broughdale, Byron, Chelsea Green, Crumlin, Ealing, Fanshawe, 
Glendale, Hopedale, Hubrey, Kensall Park, Kensington Heights, 
London East, London Junction, London South, London 
University, London West, Masonville, Petersville, Pond Mills, 
Pottersburg, St. James Park, Springbank, Tambling's Corners, The 
Grove, White Oak, Wilton Grove, and examples from sub post 
office numbers 1 through 40. Contains 93 covers and 31 stamps 
plus postmaster records and other information. A great group! 
Inspect Est. Realization ..............................................  $400.00  

360 � the wonderful collection of London postal history running from 
1858 stampless to 1913 KGV assembled on the collectors 
exhibition pages. Contains 13 stampless covers, 14 Small Queen 
era covers, 1 each KEVII and KGV covers. A nice group with no 
two cancels identical. Inspect Est. Realization ...........  $200.00  

361 � accumulation of 58 covers from stampless to Small Queen 
era. Good mix of towns, rates and cancels. Condition is mostly 
fine or fine-very fine. Worth the time for a close look! Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

362 � accumulation of a few hundred covers 1898-1903 franked with 
QV Leaf and Numeral issues. Mostly to the same Essex county 
address and a good selection of machine and duplex cancels. 
Generally fine or better. Inspect Est. Realization .......  $200.00  

363�� the collection of "S-W" squared circle cancels on 196 stamps and 
24 covers. Runs from Small Queens through Maps with a wide 
range of time marks and dates. Includes useful like Sutton West, 
Teeswater, Thornbury, Strachan Avenue, Waterford, Weston, 
Williamstown, Wiarton, etc. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

364 � accumulation of 1,000 or so covers from the KGV-KGVI 
era. Filled with cc advertising, small town cancels, etc. Note 
plenty of Western Canada cancels. Mostly fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

365 � accumulation of a few hundred covers from Small 
Queens onward. Note advertising, private post cards, rates, etc. 
Some faults but mostly fine or fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

 
366 � the selection of London, Ontario cancellations on stamps. Starts 

with #4 (faulty) but an ideal strike of the four ring 19, two ring 6 
on 3¢ Small Queen, duplex numeral 6 on 3¢ Small Queens, 
London squared circles type 1 (both states) and type 2 , precursor 
on 3¢ Small Queen, even a three ring orb cancel dated 1950! 
Contains twenty stamps and a great selection of strikes. Inspect 
Est. Realization...........................................................  $150.00  

367 � accumulation of 90 Small Queen covers or cards all with 
squared circle cancels. Includes advertising, range of towns, 
time marks, etc. with a good deal to a Goderich address. 
Some mixed condition though generally fine-very fine. 
Est. Realization...........................................................  $150.00  

368 � accumulation of 45 Small Queen covers. Filled with a range of 
shades and town cancels plus advertising and registered. A close 
look will prove rewarding. Some mixed condition though 
generally fine or better Est. Realization......................  $150.00  

369 � accumulation of several hundred covers from QV to QE, 
mostly KEVII to KGVI issues. Includes advertising, registered, 
town cancels, slogans, etc., etc. Condition is variable on 
some but much very fine will be found as well. Plan time for a 
close inspection as there is plenty of worthwhile material here 
Est. Realization...........................................................  $150.00  

370 � accumulation of a few hundred covers from Victorian onward 
plus a few worldwide like Newfoundland 1937 "Long 
Coronation" set, etc. Inspect Est. Realization .............  $100.00  

371 � accumulation of likely 500+ OHMS stampless covers from the 
years 1954-55 all addressed to the District Post Office Inspector, 
Halifax, Nova Scotia. Nice clean group and would not be a 
surprise to find at least one cancel from each post office in the 
province. Very fine Est. Realization............................  $100.00  

372 � selection of a few hundred covers running from KEVII to KGVI 
plus a few later. Some mixed condition but did see advertising, 
rates, etc. Worth a close look! Est. Realization ...........  $100.00  

373 � small box full of Small Queen covers (some fronts). Good range 
of cancels and time marks. Condition a bit mixed though much is 
fine-very fine. Inspect Est. Realization .......................  $100.00  

374 � accumulation of 85+ First Flight Covers 1928-1946, mostly 
1929-1931 with a good variety of flights, a few Postmaster or 
Pilot signed. Fine-very fine. Inspect Est. Realization .  $75.00  

375 � accumulation of 35 QV Leaf or Numeral issue covers with dates 
from 1898-1903. Includes advertising, registered, town cancels, 
etc. Some mixed condition but overall an interesting group with 
much useful Est. Realization ......................................  $60.00  

376 � accumulation of 34 illustrated ad covers KEVII to KGV 
with many small towns, multicoloured, etc. Condition is a 
problem with most but an attractive group. Inspect. 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

377 � accumulation of modern Military Mail, a selection of a few 
hundred oversized envelopes. Interesting for various markings, 
etc. Inspect Est. Realization........................................  $50.00  

378 � accumulation of several hundred First Day Covers plus a 
selection of other covers, mostly commercial mail of interest. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

379 � accumulation of several hundred pieces of "modern era" 
registered mail, (#8 envelopes) mostly from the 1970's and 
1980's. Good range of town cancels and many franked with high 
values. Fine-very fine. Inspect Est. Realization ..........  $50.00  

380 � accumulation of 65+ post cards (inc. a few USA), mainly 
early ppc's with small towns, etc. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

381 � accumulation of several hundred covers from KEVII onward. 
Note range of cancels, some cc advertising, etc. Early in mixed 
condition. Ispect Est. Realization................................  $40.00  

382�� a slection of items all relating to London, Ontario. Includes 
covers, postal cards, postal stationery, slogans, etc., 
plus information relating to Post Masters. Useful group. Inspect 
Est. Realization...........................................................  $40.00  

383 � envelope to Windsor, Ont., dated by St. Johns, Nfld17 XII' 51 
meter. Handstamped "Damaged in Railway Fire." From the 
baggage car fire, CNR Toronto-London-Windsor line. Very fine 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

384 � carton full of First Day Covers from the 1970's to recent. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

385 � two cartons full of covers. Inspect Floor Sale Only....  Offer 
 
386 � three cartons of commercial mail. Inspect Floor Sale Only Offer 
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387 � three cartons of commercial mail, mostly from the 1970's. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
388 � two cartons commercial mail, good for cancels Floor Sale Only 

....................................................................................        Offer  
389 � two cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ..........  Offer 
 
390 � two cartons full of covers with Klussendorf cancels. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
391 � three cartons of commercial mail from the 1970's-1980's. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
392 � four cartons of commercial and other mail. Good for cancels. 

Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  
393 � two cartons covers. Inspect Floor Sale Only ..............  Offer 
 
394 � three cartons covers, good for cancels. Floor Sale Only Offer 
 
395 � three cartons full of commercial mail, good for cancels. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
396 � carton full of covers, note plenty of registered. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
397 � two cartons of covers, good for cancels Floor Sale Only Offer 
 
398 � carton full of mint and used postal stationery. Note uncut sheets, 

etc. Inspect Floor Sale Only .......................................  Offer  
399 � box full of covers mainly from the 1950's. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
400 � box full of covers including useful 1930's to 1950's material. 

Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  
401 � three cartons of covers with Klussendorf cancels. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
402 � four cartons of covers with Klussendorf cancels. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
403 � three cartons of covers, mainly commercial mail. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
404 � three cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ........  Offer 
 
405 � carton of covers from KGV onward. Saw registered, OHMS and 

plenty of useful cancels including the "missing Alma" 
Klussendorf cancel. Inspect Floor Sale Only .............  Offer  

406 � carton full of covers including precancels, postage dues, OHMS, 
etc. Inspect Floor Sale Only .......................................  Offer  

407 � two cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ..........  Offer 
 
408 � carton of covers from KGV opnward, selected for cancels. 

Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  
409 � three cartons of commercial mail from the 1970's. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
410 � two cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ..........  Offer 
 
411 � carton of covers from early to modern. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
412 � carton of covers. Inspect Floor Sale Only ..................  Offer 
 
413 � three cartons of covers, one carton is Klussendorf cancels. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
414 � three cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ........  Offer 
 
415 � three cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ........  Offer 
 
416 � two cartons full of covers. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
417 � three cartons of commercial mail, mostly from the 1970's and the 

1980's. Good for cancels. Inspect Floor Sale Only.....  Offer  
418 � huge carton full of covers - who knows what's at the bottom of 

this one! Good for cancels. Inspect Floor Sale Only ..  Offer  
419 � three cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ........  Offer 
 
420 � three cartons of covers. Inspect Floor Sale Only ........  Offer 
 
421 � carton full of commercial mail and other covers. Good for 

cancels. Inspect Floor Sale Only ................................  Offer  
422 � large carton full of commercial mail from the 1930's to QE. 

Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  
423 � large carton of commercial mail including registered, cancels, etc. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
424 � carton of commercial mail, chiefly from the 1970's. Good for 

town cancels Floor Sale Only.....................................  Offer  
425 � two cartons of commercial mail, mostly from the 1970's and 

1980's. Good for cancels. Inspect Floor Sale Only.....  Offer  
Please mail your bid sheet early. Remember, in the case of 
tie bids, the first bid received wins the lot. Bids that are 
faxed or sent through our web site always arrive quicker. 

 
POSTAL HISTORY BY COUNTY OR AREA  
426 � Brant County, accumulation of 100+ covers, mainly KGV era 

with Brantford cancels. Includes illustrated and cc advertising, 
machine cancels, etc. Mostly fine or fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization...........................................................  $150.00  

427 � Brant County, accumulation of 51 covers. Starts with 
Small Queen registered through QE era and includes 
advertising, cancels, etc. Mostly fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization...........................................................  $100.00  

428 � Essex County, accumulation of 125+ 1900-1903 Queen 
Victoria Leaf and Numeral issue covers. Windsor cancels 
and mostly bank mail with cc advertising. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization...........................................................  $100.00  

429 � Middlesex County, accumulation of 61 covers. Runs from Small 
Queen registered to QE era. Includes advertising, town cancels, 
etc. Mostly fine-very fine. Inspect Est. Realization ....  $100.00  

430 � London, Ontario, a selection of 7 Western Fair illustrated ad 
covers with 1907, 1924, 1928, 1935 (3), and 1937. A few trivial 
faults but overall a nice group. Inspect Est. Realization $75.00 

RAILWAY PICTORIAL POST CARDS  
431 � #CPR38f, "Chateau Frontenac, Quebec" with extra 1¢ green 

Admiral perfin (faulty) tied by Vancouver May 14 1916 machine 
cancel, very fine Est. Realization................................  $25.00  

432 � #GTR14e, "Camping in Temagami" with extra 1¢ green 
Admiral perfin GTR cancelled by Sarnia JUL 3/9-PM/1915 
machine cancel. Corner bend upper left otherwise fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

433 � #GTR24a, "New Single Arch Steel Bridge" with Montreal JAN 
?? 02 "B" machine cancel, bit of foxing otherwise fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

434 � #GTR42g, "Regatta Day At Port Sandfield" tied by Aylmer 
(West) AM/NO 1/18 duplex, very fine Est. Realization $25.00  

435 � #GTR60b, "View From Parry Sound" with a superb Strathroy JY 
26/00 squared circle cancel, very fine Est. Realization $25.00 

STAMPLESS COVERS  
436 � London (Middlesex) black double slit ring m/s dated Oct 6 

(1832) to York, m/s rated double 1/6, file fold cracks cover; 
London black double split ring m/s dated 23 Sept 33 to Quebec, 
h/s PAID and m/s rated 1/8; and London red double split ring m/s 
dated Sep 25/39 to Port Colborne, m/s rated 9.  Three nice 
examples of the first London post mark and one of the very few 
examples known in red Est. Realization .....................  $100.00  

437 � selection of 18 stampless covers from 1840's to 1860's with 
various rates and markings. Note Too Late, drop rates, etc. 
Mostly fine-very fine Est. Realization ........................  $100.00  

438 � London U.C. (Middlesex) red double split ring Sep 5 1842 to 
Kingston, m/s rated 1/2 and h/s red Too Late; London U.C. red 
double split ring Feb 5 1842 to Goderich, m/s rated 4 1/2; and 
London U.C. red double split ring May 1 1847 to Woodstock, m/s 
rated 4 1/2 and h/s red PAID. Three nice examples of the second 
post mark used in London Est. Realization.................  $75.00  

439 � Clairview U.C. (Addington) red double split ring DE 15 1862 to 
Quebec, h/s red PAID 5, b/s Napanee and Quebec. Slight 
reduction at right. This hammer is misspelling of Clareview, rare 
thus Est. Realization ...................................................  $75.00  

440 � a selection of 8 items with Ashburn (3), Enniskillien, Hamilton, 
Harriston, Thamesford, and Wingham. Various rates and 
markings, fine-very fine Est. Realization....................  $65.00  

441 � London U.C. (Middlesex) NO 17/1864/B black double split ring 
to Major General Crutchley, Gibraltar. Red h/s PAID and m/s 
rated 23, red London transit on face and b/s black Hamilton 
double split ring. Fine-very fine Est. Realization .......  $50.00  

442 � London C.W. (Middlesex) black split ring PM/SP19/70 to 
Wardsville h/s 20, four times single rate, delivered unpaid. Cover 
has been reparied and although not in the best shape still rate with 
this rate. Inspect Est. Realization................................  $50.00  

443 � Adelaide C.W. (Middlesex)  black double split ring SP 22 1865 to 
Quebec then forwarded to Ottawa, h/s black REGISTERED and 
7,  London four ring 19 numeral cancel in black used to obliterate 
the 7 and h/s FREE in black, b/s Strathroy, London, Quebec, and 
Ottawa City Est. Realization.......................................  $50.00  

444 � Lennox Cty., selection of 5 covers, Adolphustown, Bath, 
Napanee (3 different hammers), various rates, etc., fine-very  
fine. Est. Realization...................................................  $50.00  
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445 � City of Toronto (York) large double circular cancel JY 34 1838 

to Cobourg, h/s TOO LATE and m/s rated 7, fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

446 � Bruce County, a selection of 5 covers with Kincardine, Paisley, 
Teeswater, and Walkerton (2). Various rates, markings, and 
destinations Est. Realization.......................................  $45.00  

447 � Berlin, U.C. (Waterloo) black double split ring NO2 1857 to 
Toronto with circular 6d h/s; Berlin U.C. DE 16 61 split ring, 
h/s UNPAID 7, and Berlin C.W. OC 12 69 split ring to Windsor, 
m/s rated Paid 218. Three nice covers with different rates. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

448 � New Hope C.W. (Waterloo) black double split ring SP 5 1856 to 
Nottinghamshire, England, h/s black PAID and m/s rated 6 stg, 
h/s boxed Pkt Letter Liverpool 24 SP and b/s Hamilton SP 5 1856 
and  Nottingham SP 26 1856. Docketing on face otherwise fine 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

449 � New Hope C.W. (Waterloo) m/s dated red 4/Sept/54 to 
Nottinghamshire, England, h/s black circular Paid 3d and crossed 
out in red then m/s rated 8 stg 10cy, h/s boxed Pkt Letter 
Liverpool SP 17 and b/s blue Nottingham SP 18 1854. Docketing 
on face otherwise fine Est. Realization.......................  $40.00  

450 � London U.C. (Middlesex) black double split ring JY 24 1860 to 
Taunton, England; h/s red PAID and m/s rated red 6, red 
Liverpool Packet on face and b/s Hamilton, London and Taunton. 
Nice transatlantic item Est. Realization......................  $40.00  

451 � Toronto (York) red circular AU 19 1857 Paid, h/s PAID 3 to 
Walpole Island, b/s Hamilton, London, Chatham, and Babys 
Point. Bit of a repair on reverse otherwise fine-very. 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

452 � Odessa U.C. (Lennox) black double split ring MR 17 1864 to 
Quebec, h/s PAID 5, b/s Kingston, Quebec, and Odessa U.C. 
black double split ring MY 24 75 to Madoc, h/s PAID 3, b/s 
Kingston, Belleville, Madoc Est. Realization.............  $40.00  

453 � Delaware U.C. (Middlesex) blue double split ring JY 21 1860 to 
Quebec, h/s blue 7  and blue FREE, London four ring 19 numeral 
cancel in black used to obliterate the 7 and h/s FREE in black 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

454 � Wellesley U.C. (Waterloo) red double split ring FE 25 1859 to 
Toronto, h/s red PAID 3, b/s green Petersburg, black Toronto, and 
Wellesley U.C. black double split ring JA 19 1853 to Quebec, h/s 
black PAID 5, b/s Quebec. A nice pair of covers paying different 
rates Est. Realization ..................................................  $35.00  

455 � St. James Park (Middlesex) SP 3/79 advertising cover "St. James 
Park Nurseries" to Thamesville, h/s PAID. Small spike hole and 
slight reduction at left otherwise fine Est. Realization   $35.00  

456 � Erinsville U.C. (Addington) black double split ring FE 12 1869 to 
Toronto, h/s PAID and m/s 3¢ Paid, b/s Napanee, Toronto, fine-
very fine Est. Realization ...........................................  $30.00  

457 � Waterloo C.E. (Shefford) black double split ring JA 5 1862 to 
Quebec, h/s PAID 5, b/s Quebec and Waterloo C.E. black double 
split ring OC 9 72 to Sherbrooke, h/s PAID 3, b/s Montreal. Two 
nice covers with different rates Est. Realization.........  $30.00  

458 � Galt U.C. (Waterloo) FE 15 1853 black double split ring to 
Owen Sound, h/s red circular PAID 3d and Galt U.C. FE 9 60 
slpit ring to Berlin, h/s red PAID 5. A nice pair with different 
rates Est. Realization ..................................................  $30.00  

459 � Preston U.C. (Waterloo) black double split ring m/s dated Nov 12 
47 to Guelph, m/s rated 4 1/2, b/s Guelph and Preston C.W. black 
doulbe split ring MR 14 1852 to Niagara Falls, h/s circular 3, b/s 
Hamilton, Queenston, Chippawa. Two nice covers with different 
rates Est. Realization ..................................................  $30.00  

460 � St. Clements, U.C. (Waterloo) green double split ring m/s dated 
10 May 69, h/s black PAID and m/s rated 3 to Toronto, b/s Berlin 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

461 � Harrowsmith U.C. (Addington) red double split ring JU 7 1867 
#10 size envelope to Ottawa, h/s red FREE, b/s Kingston 
and Harrowsmith U.C. red double split ring OC 4 (inverted and 
reversed 4) 1872 to Toronto, h/s red PAID 3, b/s Kingston 
and Toronto. A nice pair of covers with different rates. 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

462 � Newburgh C.W. (Addington) black split ring AP 25 64 to 
Bond Head, h/s PAID 5, b/s Napanee, Bond Head, and Newburgh 
C.W. black split ring MY 1 74 to Toronto, h/s PAID 3, b/s 
Napanee. Nice pair of covers paying different rates, fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

 
463 � Centreville C.W. (Addington) red MR 26 67 split ring to 

Ottawa, h/s REGISTERED, PAID and m/s rated 5cts. 
Piece of back missing and small reparied tear at top left. 
Est. Realization...........................................................  $30.00  

464 � Spaffordton Ont (Addington) red split ring m/s dated Jan 19 72 to 
Toronto, h/s red PAID 3, b/s Loughboro, Kingston, Toronto, fine-
very fine Est. Realization............................................  $30.00  

465 � Waterloo U.C. (Waterloo) black double split ring JA 31 1856 to 
Toronto, h/s PAID 3, b/s Toronto, and Waterloo U.C. black 
double split ring AU 18 1862 to Quebec, m/s free and h/s red 
FREE, b/s Quebec Est. Realization.............................  $30.00  

466 � Clareview, U.C. (Addington) red double split ring m/s 
dated 16 Nov 64 to Quebec, h/s red PAID 5, b/s Montreal 
and Quebec. Piece of flap missing otherwise fine-very fine. 
Est. Realization...........................................................  $30.00  

467 � Bell Rock, C.W. (Addington) split ring with inverted 70 for 
date to Toronto, h/s Paid 3 and b/s Colebrook, Kingston MR ? 71 
and Toronto MR 20 71. Piece of back missing otherwise fine-
very fine. Year indicia on front should be 1871. Interesting item 
Est. Realization...........................................................  $30.00  

468 � Preston C.W. (Waterloo) green double split ring NO 22 1872 
advertising cover "A.A. Erb & Brothers" to Berlin, Ont., h/s red 
PAID 3, fine-very fine Est. Realization ......................  $30.00  

469 � Erinsville U.C. (Addington) black double split ring m/s dated 
July 15 69 to Tamworth, h/s PAID 3, b/s Tamworth, fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $30.00  

470 � Enterprise U.C. (Addington) red double split ring AP 20 1869 to 
Toronto, h/s red PAID 3, b/s Napanee, Toronto, fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

471 � London Canada (Middlesex) black large circle cancel APR 9 
1857 printed circular to Scotland, C.W., h/s 1/2, b/s Paris, Kelvin, 
Oakland, and Scotland. Nice example of the third London post 
mark paying the rate for printed circulars Est. Realization $25.00  

472 � Haysville U.C. (Waterloo) black double split ring MR 24 1858 to 
Brantford, m/s rated 3, b/s Paris. Contents intact. Nice little cover 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

473 � New Hamburg U.C. (Waterloo) black double split ring MR 7 
1959 to Toronto, m/s Paid and h/s red PAID 3, b/s Toronto; New 
Hamburg U.C. black double slit ring JA 15 1862 to uebec, hs 
black PAID 5, b/s Quebec, and New Hamburg Ont JU 11 72 split 
ring to Toronto, h/s PAID 3. Three nice covers with different rates 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

474 � Waterloo C.E. (Shefford) red double split ring DE 18 1854 
to Vermont, H/s red PAID 6, PAID red 10 and black 
oval b/s Stanstead. Some wear at top left and reverse. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

475 � Deniston C.W. (Frontenac) red split ring JA 18 69 to Toronto, h/s 
3, b/s Harrowsmith, Kingston and House of Assembly, and 
Deniston C.W. red split ring 12 JU 65 to Quebec, h/s 7 crossed 
out and h/s FREE, b/s Montreal, Quebec Est. Realization $25.00  

476 � Napanee U.C. (Lennox) black split ring AP 1 67 on Grand Trunk 
Railway cover to Wardsville, h/s 7, m/s GTR Napanee, 
b/s Newbury. Contents intact on GTR reply form, fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

477 � St. Agatha, U.C. (Waterloo) green slit ring AU 12 62 to Quebec, 
h/s green PAID and m/s rated 5¢, b/s Montreal and Quebec. 
Small piece of flap missing otherwise fine-very fine. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

478 � St. Jacobs, C.W. (Waterloo) green split ring JU 24 67 to Ottawa, 
m/s FREE, b/s Berlin. Small piece of flap missing otherwise very 
fine Est. Realization....................................................  $25.00  

479 � Waterloo, U.C.(Waterloo) black double circular cancel m/s dated 
27 Oct 47 to Toronto, m/s rated Paid 7, b/s Hamilton and Toronto, 
very fine Est. Realization............................................  $25.00  

480 � Wiarton (Bruce) MY26 86 advertising cover "Spence House" to 
Toronto, unrated, b/s Toronto. Reverse is all-over advertising. 
Horizontal crease and paper adhesion on reverse do not detract 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

481 � Tichborne, Ont (Addington) red split ring m/s dated Sp 2 74 to 
Toronto, h/s red PAID 3, b/s Parham, Kingston, Toronto, fine-
very fine Est. Realization............................................  $25.00  

482 � Tamworth U.C. (Addington) red double split ring JY 26 1859 to 
Toronto, h/s red FREE, b/s Clareview, Napanee, Toronto, fine-
very fine Est. Realization............................................  $25.00  
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483 � Parham Ont (Addington) red split ring DE 15 (15 is m/s) 74 

to Toronto, h/s red PAID 3, b/s Kingston, Toronto. Small piece of 
back missing and repaired otherwise fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

484 � Mountain Grove C.W. (Addington) red split ring m/s 
dated Dec 5 64 to Quebec, h/s red PAID and m/s rated 5, b/s 
Deniston, Harrowsmith, Kingston, Quebec, fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

485 � Kaladar U.C. (Addington) black double split ring m/s dated Jan 
10 1861 to Quebec, h/s PAID and m/s rated??? (likely 5¢), b/s 
Clareview, Napanee, Quebec. Reduction at top otherwise fine-
very fine Est. Realization ...........................................  $25.00  

486 � Harrowsmith, U.C. (Addington) red double split ring JA 9 1860 
to Quebec, m/s rated 7¢, crossed out and m/s Free, b/s Kingston, 
Quebec Est. Realization .............................................  $25.00  

487 � Harrowsmith U.C. (Addington) red double split ring JU25 1866 
to Ottawa, h/s red PAID and m/s rated 5¢, b/s Kingston, Ottawa, 
very fine Est. Realization ...........................................  $25.00  

488 � Flinton, U.C. (Addington) red split ring m/s dated Aug 16 (1860) 
to Quebec, h/s red PAID and m/s rated 5¢, b/s Napanee, Quebec, 
fine-very fine Est. Realization ....................................  $25.00  

489 � Flinton U.C. (Addington) slpit ring m/s dated May 14 1869 to 
Ottawa and forwarded to Toronto, h/s PAID 3, b/s Erinsville, 
Napanee, Ottawa, fine-very fine Est. Realization.......  $25.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
490 �� #216, 1935 13¢ Britannia, plate 2 lower left block of ten, slight 

gum disturbance on one stamp otherwise very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $202.50  

491 �� #411, 1963 $1 Export issue, a matched set, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $360.00  

492 �� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, 16 matched sets of blank 
corners as issued, very fine mint, never hinged ..........  $1,280.00  

493 �� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, 16 matched sets of blank 
corners as issued, very fine mint, never hinged ..........  $1,280.00  

494 �� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, 16 matched sets of blank 
corners as issued, very fine mint, never hinged ..........  $1,280.00  

495 �� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, 14 matched sets of blank 
corners as issued, 7 sets still in original post office packages, very 
fine mint, never hinged ..............................................  $1,120.00  

496 �� #E9, 1939 10¢ on 20¢ dark carmine, a full upper plate block of 
10, plate 1with guide arrow at right, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $107.50  

497 � #O1, 1949 1¢ green overprinted O.H.M.S., plate 31 upper left, 
very fine mint, lightly hinged .....................................  $150.00  

498 �� #O2, 1949 2¢ brown overprinted O.H.M.S., plate 4 upper right, 
very fine mint, never hinged ......................................  $125.00  

499 � #O4, 1949 4¢ dark carmine overprinted O.H.M.S., plate 50 lower 
right, very fine mint, lightly hinged ...........................  $25.00  

500 � #O6a, 1949 10¢ Great Bear Lake overprinted O.H.M.S., the 
missing period variety, plate 2 lower left, very fine mint, lightly 
hinged ........................................................................  $225.00  

501 � #O7a, 1949 14¢ Hydroelectric Plant overprinted O.H.M.S., the 
missing period variety, plate 1 lower left, very fine mint, hinge 
remnant ......................................................................  $150.00  

502 � #O8a, 1949 10¢ Combine overprinted O.H.M.S., the missing 
period variety, plate 1 lower left, very fine mint, lightly hinged 
....................................................................................  $150.00  

503 � #O11, 1950 50¢ Oil Wells overprinted O.H.M.S., plate 1 lower 
right, very fine mint, lightly hinged ...........................  $300.00  

504 �� #O21, 1949 10¢ Great Bear Lake overpinted G, a matched set 
plate 2, very fine mint, never hinged ..........................  $78.00  

505 �� #O32, 1953 $1 Totem Pole overprinted G, plate 2 lower right, 
very fine mint, never hinged ......................................  $75.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
506 �� #BK5d, 1912 2¢ carmine, two panes of six, small type text, fine 

mint, never hinged .....................................................  $125.00  
507 �� #BK78, 1978 intact booklet with printing shift on the pane 

causing values and Postage to be printed on and above the frame 
line, very fine mint, never hinged Est. Realization.....  $45.00 

 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
508 � #2, 6d slate violet on vertically laid paper, clear to touching 

margins, fine-very fine used .......................................  $1,875.00  
509 � #4c, 3d red on ribbed, soft wove paper, small thin otherwise very 

fine used with four clear margins ...............................  $750.00  
510 � #5, 1855 6d slate grey with huge marings on three sides and just 

touching at bottom. Has what may be a pressed out crease visible 
from reverse, fine-very fine used with a four ring numeral 3 
cancel .........................................................................  $1,500.00  

511 � #9, 1857 7½d green with clear to just touching margins, indistinct 
four ring numeral cancel and part red registered. Sealed tear but 
appears fine used ........................................................  $2,250.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
512 � #12, 3d red, trivial thin visible from reverse otherwise fine used 

with a partial four ring numeral cancel .......................  $600.00 
1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
513 � #14, 17-19, 1¢ rose, 10¢ red lilac, 12½¢ yellow green (2), 17¢ 

blue, fine used ............................................................  $355.00  
514 � #14/19, selection of nine 1¢ to 17¢ issues, fine used ..  $580.00 
 
515 � #14/20, selection of 1¢ to 17¢ issues including 5 copies #14 

showing a range of shades, fine used .........................  $655.00  
516 � #18, 12½¢ yellow green, two copies tied by London PM/NO 2/65 

duplex cancels to a mourning cover to Major General 
Crutchley, Military Commandant, Gibraltar; h/s red PAID and red 
London PAID transit. There are thought to be less than 10 covers 
of this era to Gibraltar. Very fine and a nice item! 
Est. Realization...........................................................  $300.00  

517 � #19, 17¢ blue Cartier issue, 9 copies, some flts mostly vg used 
....................................................................................  $540.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
518 � #21, ½¢ black, very fine used with WAY LETTER cancel $100.00 
 
519 � #21, ½¢ black, very fine used .....................................  $100.00 
 
520 � #21/30, selection of ½¢ to 15¢ issues (11), fine-very fine used. 

....................................................................................  $380.00  
521 � #21-30, ½¢ to 15¢ set complete with extras of 3¢, fine used with 

a range of shades and papers ......................................  $665.00  
522 � #22, 24, 1¢ brown red and 2¢ green on cover with Hagersville 

NO 30 68 split ring cancel to Bloomfield, b/s Hamilton 
and Bloomfield, bit of soiling otherwise fine-very fine. 
Est. Realization...........................................................  $200.00  

523 � #23, 1¢ yellow orange, a few blunt perfs and a very light corner 
crease, otherwise fine-very fine used with fancy 9 (Kingston) 
cancel, D&S fig. 16 ....................................................  $175.00  

524 � #23, 1¢ yellow orange, fine used with an ideal 2 ring 6 cancel 
....................................................................................  $100.00  

525 � #23, 24, 1¢ yellow orange and 2¢ green tied by Toronto PM/FE 
22/70 cancels to large portion of cover  to Saugeen, file fold 
through stamps otherwise fine Est. Realization ..........  $75.00  

526 � #23/29, selection of nine 1¢ to 15¢ issues, fine used with useful 
cancels ........................................................................  $550.00  

527 � #24a, 2¢ green watermarked LU, very fine used ........  $500.00 
 
528 � #24a, 2¢ green, watermarked CL, fine-very fine used  $365.00 
 
529 � #25, 3¢ red, four copies selected for cancels with two ring 5, 39, 

Toronto and Cambray cds, fine used ..........................  $80.00  
530 � #25, 3¢ red, a pair tied by London C.W. PM/JA 21/69 berri 

duplex cancels to New York, very fine Est. Realization $75.00  
531 � #25, 3¢ red tied by two ring numeral 6 cancel London C.W. AP 

20 69 to Amherstburg, b/s blue Amherstburg APR 21 1869 
double split ring, fine-very fine Est. Realization ........  $50.00  

532 � #25, 3¢ red with ideal strike of the London one ring 19 
cancel (DS #41), couple of shorter perfs otherwise fine used. 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

533 � #25, 3¢ red fine used with a perfect 2 ring 6 numeral cancel. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

534 � #25a, 3¢ red on Bothwell paper, watermarked E. &, trivial crease 
on reverse does not detract, fine-very fine used .........  $350.00  

535 � #25a, 3¢ red on Bothwell paper, watermarked WE, fine-very fine 
used ............................................................................  $350.00  

536 � #25a, 3¢ red on Bothwell paper, watermarked E. &, corner crease 
does not detract, fine-very fine used ...........................  $350.00  
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537 � #25a, 3¢ red on Bothwell paper, watermarked B, fine-very fine 

used ............................................................................  $350.00  
538 � #25a, 3¢ red on Bothwell paper, watermarked & G, fine-very fine 

used ............................................................................  $350.00  
539 � #25a, 3¢ red on Bothwell paper, watermarked M, fine used. 

....................................................................................  $200.00  
540 � #25a, 3¢ red on Bothwell paper, watermarked MIL, fine used. 

....................................................................................  $200.00  
541 � #26, 5¢ olive green, three copies, trivial hidden faults though all 

appear fine used .........................................................  $360.00  
542 � #26, 5¢ olive green, two copies, fine used .................  $240.00 
 
543 � #26, 5¢ olive green, two copies, fine used .................  $240.00 
 
544 � #26, 5¢ olive green, two copies, fine used .................  $240.00 
 
545 � #27, 6¢ brown tied by weak four ring 29 cancel Perth SP 21 69 to 

Meadrid, NY, b/s Prescott. Bit rough at right from opening 
otherwise fine-very fine Est. Realization....................  $50.00  

546 � #33, 3¢ red on laid paper, very fine used ....................  $2,500.00 
1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
547 � #34, 51, 89, 90, ½¢ black (2), 1¢ orange Jubilee issue plus 1¢ 

green and 2¢ red KEVII issues tied to cc ad cover "Freyseng 
Cork Co."  by Montreal 19/MR 14/05 cancels paying the 5¢ rate 
to Baden Germany with Freiburg b/s. Late use of the Small 
Queen issues Est. Realization.....................................  $45.00  

548 � #34-47, selection of 44 ½¢ through 50¢ issues assembled on 
album leaves. A pleasing presentation of selected copies with just 
about every shade represented plus 3¢ cracked plate. A nice 
group, fine-very fine used ..........................................  $827.50  

549 � #35, 1¢ yellow, fine-very fine used with intaglio EM initials 
cancel (Emil Mouchet, Postmaster at West Arichat, N.S.). Superb, 
socked-on-the-nose strike, D&S #475 Est. Realization $50.00  

550 � #35, 1¢ yellow tied to advertising drop rate cover "Dunlap 
& Co." with Moncton PM/MY22/95 cancel. Very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

551 � #35, 1¢ yellow, three copies plus United States 2¢ 
carmine Washington tied to illustrated return envelope Tilbury, 
Ont. MY 23 96 to New York. Bottom flap missing from reverse 
otherwise an interesting item with an unusual combination. 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

552 � #35, 1¢ yellow tied to advertising cover "Howard & Sons 
Publishers," Hastings FE 19 85. Nice little drop rate cover. 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

553 � #35, 1¢ yellow tied by smudged cork cancel to undated illustrated 
ad cover "The Farmers Advocate and Home Magazine London, 
Ont." to Springbore, PA, b/s Shadeland, PA. JUL 7 1890. Purple 
docketing stamp on face and small 5mm tear at bottom, otherwise 
fine-very fine Est. Realization ....................................  $30.00  

554 � #35, 1¢ yellow with type I London PM/AP29/93 squared circle 
cancel (1st state - this is the second day of use!). Fine-very fine 
used Est. Realization ..................................................  $25.00  

555 � #35, 36, 1¢ yellow and 2¢ green tied to advertising cover 
"Reid Bros. & Co." by London 18/JA18/97 three ring 
orb cancel, tiny reduction at right otherwise fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

556 � #37, 3¢ orange red pair tied to ad cover "Victoria Hotel" by St. 
John, N.B. AP 18 74 to New York. Small piece of back missing 
otherwise fine-very fine Est. Realization....................  $50.00  

557 � #37, 3¢ orange red tied to "On Military Service (No. 57)" cover 
with London PM/FE 8/80 eleven bar duplex cancel to Wardsville, 
very fine Est. Realization ...........................................  $25.00  

558 � #37b, 3¢ copper red tied by intagio L cancel (DS#563) Lilley's 
Corners SP 4 73 split ring cancel. Piece of back flap missing 
and a small repaired tear but still a scarce cover. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

559 � #37c, 3¢ dull red tied to illustrated advertising cover "McDermid 
& Logan" by London PM/MY 3/87 fifteen bar duplex, very fine; 
ex; V.G. Greene Est. Realization.................................  $50.00  

560 � #37ii, 3¢ dull red perf. 11½x12 tied to cover by fancy M in 
dashes (DS #581) Fort Garry Ont MR 17 73 to Toronto. Light 
crease in cover does not detract Est. Realization........  $40.00  

561 � #41, 3¢ vermilion tied to illustrated ad cover "Hobbs Hardware" 
by London 14/AU 20/97 three ring orb cancel to Wellandport. 
Very fine Est. Realization ...........................................  $50.00  

 
562 � #41, 3¢ vermilion tied to illustrated ad cover "Carling 

Brewing & Malting Co." by  type 1 London PM/AP1/96 
squared circle cancel (2nd state) to Hamilton. Very fine. 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

563 � #41, 3¢ bright vermilion tied to illustrated ad cover "Frost 
& Wood" by cork cancel, Smiths Falls DE 30 90 cancel 
to Craighurst. Slight reduction at right otherwise fine-very fine 
Est. Realization...........................................................  $45.00  

564 � #41, 3¢ vermilion tied to illustrated ad cover "Union Produce 
Co'Y" by Mont. & Tor. G.T. Ry./2/N.W/SP14/93 to Belleville 
with b/s Belleville. Bit of a bend in upper left corner otherwise 
fine-very fine Est. Realization ....................................  $35.00  

565 � #41, F2, 3¢ bright vermilion and 5¢ green registration issue tied 
to registered cover Stratford OC 8 92 cancel to Clinton, very fine 
Est. Realization...........................................................  $35.00  

566 � #41, F2, 3¢ bright vermilion and 5¢ green registration 
issue tied to registered cover Woodford Ont. DE 3 92 
to Meaford. Slight reduction at right otherwise fine-very fine. 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

567 � #44a, 8¢ blue grey tied by violet Kinloss JA 6 96 split ring (Bruce 
Cty) to Clinton, b/s with 3 RPO transits, O-168, O-269, and R-
170. Very fine, unusal item Est. Realization ...............  $75.00  

568 � #46, 20¢ vermilion, three copies, fine used with cds 
cancels ........................................................................  $150.00  

569 � #47, 50¢ deep blue, jumbo margins on two sides, very fine used 
with Toronto PM/FE17/97 cds cancel ........................  $100.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
570 � #50-57, ½¢ through 10¢ issues with extra shades of a few, select 

copies, very fine used .................................................  $623.50  
571 � #50-57, ½¢ to 10¢ issues, fine mint, lightly hinged ....  $395.00 
 
572 � #51, 35, 1¢ orange and 1¢ yellow Small Queen issue tied to 1¢ 

blue QV postal envelope by Truro AM/NO 17/97/NS squared 
circle cancels to Dartmouth. Slight reduction at left otherwise 
fine-very fine ..............................................................  $30.00  

573 � #51, 54, 1¢ orange and 5¢ blue tied to reduced cover by Goderich 
JY 15/97 squared circle cancels. Bit of wrinkling otherwise nice 
item Est. Realization...................................................  $50.00  

574 �� #54, 5¢ deep blue, "mathematically" centered with full rich 
colour, very fine-superb mint, never hinged. Catalogue value 
meaningless on a stamp this nice ................................  $80.00  

575 �� #54, 5¢ deep blue, very fine mint, never hinged .........  $80.00 
 
576 � #58, 15¢ steel blue, very fine mint, light hinge remnant $325.00 
 
577 � #58, 15¢ steel blue, fine-very fine used with a partial cds cancel 

....................................................................................  $185.00  
578 � #59, 20¢ vermilion, very fine used with fresh colour and a partial 

cds cancel ...................................................................  $250.00  
579 � #59, 20¢ vermilion, a vertical pair, trivial thin in one corner perf 

otherwise fine used with Toronto 11/OC 4/97 cds cancels $230.00  
580 � #59, 20¢vermilion, fine mint, lightly hinged ..............  $125.00 
 
581 � #60, 50¢ ultramarine, very fine mint, lightly hinged ..  $500.00 
 
582 � #60, 60i, 50¢ ultramarine and deep ultramarine, very fine used. 

....................................................................................  $525.00  
583 � #61, $1 lake very fine used with fresh colour and a "face-free" 

cancel. A nice copy! ...................................................  $1,000.00  
584 � #61, $1 lake with a socked-on-the-nose Montreal JA 21 (no year) 

cancel. Small thin from hinge removal otherwise very fine used. 
A nice looking stamp ..................................................  $1,000.00  

585 � #62, $2 dark purple, very fine centering and fresh colour, Toronto 
4 roller cancel .............................................................  $750.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII 
ISSUES  
586 � #66-73, 1897-98 QV "Leaf" set complete, selected copies for 

centering or cancel, very fine used .............................  $153.50  
587 � #70, 1897 5¢ dark blue QV Leaf issue block of four, fine mint, 

tiny thin speck and hinge remnants ............................  $240.00  
588 � #71, 1897 6¢ brown QV Leaf issue, very fine mint, lightly hinged 

....................................................................................  $150.00  
589 �� #71, 1897 6¢ brown QV Leaf issue, very fine mint, never hinged 

....................................................................................  $150.00  
590 � #72, 1903 7¢ olive bistre KEVII issue, very fine mint, lightly 

hinged .........................................................................  $300.00  
591 � #72, 1897 8¢ orange QV Leaf issue, very fine mint, ogh $300.00 
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592 �� #72, 1897 8¢ orange QV Leaf issue, fine mint, never hinged 

....................................................................................  $100.00  
593 �� #74, 1898 ½¢ black QV Numeral issue, a full sheet of 100 with 

plate 1 at top. Some light spots of toning and some sensible hinge 
reinforcing in a few places otherwise fine-very fine, never hinged 
....................................................................................  $650.00  

594 � #74-84, 1898-1902 QV "Numeral" set complete including 2¢ on 
thick paper, selected copies for centering or cancel, very fine used 
....................................................................................  $331.50  

595 � #75, 1898 1¢ grey green QV Numeral issue tied to illustrated 
drop rate ad cover "Hamm Bros. Biscuits" with St. John NB 
6/JUL 31/02 duplex cancel. Small tear at top right otherwise very 
fine Est. Realization ...................................................  $50.00  

596 � #75, 1898 1¢ green QV Numeral issue tied to blue and green 
illustrated ad cover "Frost & Wood" by Halifax and Sydney RPO 
MY 20 03 cancel to River Dennis, b/s River Dennis Station MY 
20 03, fine-very fine Est. Realization .........................  $25.00  

597 � #77, 1899 2¢ carmine Queen Victoria issue tied to illustrated ad 
cover "Hobbs Hardware" by London 18/NO 6/99 three ring orb 
cancel to Southington, CT, very fine Est. Realization  $50.00  

598 � #77, 1899 2¢ carmine Queen Victoria issue tie dto illustrated ad 
cover "The McClary Manufacturing Co." by London 2/SP4/01 
eleven bar duplex. Repaired corner lower right otherwise fine-
very fine Est. Realization ...........................................  $50.00  

599 � #77, 1899 2¢ carmine Queen Victoria issue tied to illustrated ad 
cover "Grand Pacific Hotel" by London JUL 21 1903 machine 
cancel to Sombra. Tiny flt upper left corner otherwise fine-very 
fine Est. Realization ...................................................  $40.00  

600 � #77, 1899 2¢ red QV Numeral issue tied to illustrated ad cover 
"E. Leonard & Sons" by London Jan 7 1903 machine cancel to 
Bothwell. Bit of foxing and tiny nick at right otherwise fine-
veryfine Est. Realization ............................................  $35.00  

601 � #77, 1899 2¢ red QV Numeral issue tied to ad cover "Albert 
Manufacturing Co." by Hillsborough N.B. PM/DE 4/00 duplex 
cancel to Bothwell, Ont. Slight reduction at right othwerwise 
fine-very fine Est. Realization ....................................  $25.00  

602 � #77, 79, 1899 2¢ carmine and 5¢ blue QV Numeral issues tied to 
registered cover Minnedosa Man. FE 13 00 to London, various 
b/s including R.P.O. Very fine Est. Realization ..........  $25.00  

603 � #78, 1898 3¢ carmine tied to illustrated ad cover "Western Fair 
1898" with London 5/AU17/98 type I squared circle cancel. 
Repaired upper left corner otherwise a nice cover. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

604 � #78, 85, 86, 1898 3¢ carmine QV Numeral issue and both shades 
of the 2¢ Imperial Penny Postage issues tied to registered cover 
Kurtzville AP 12 99 (Wellington Cty.) to Toronto, b/s Listowel 
squared circle, Cowanstown split ring, RPO's O-269, O-329 and 
Toronto. Cover has been opened on three sides for exhibition, 
fine-very fine Est. Realization ....................................  $75.00  

605 �� #85, 1898 2¢ black, lavender and carmine Imperial Penny 
Postage issue, a right margin block of 16, fine-very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $680.00  

606 �� #85, 1898 2¢ black, lavender and carmine Imperial 
Penny Postage issue, a block of six, very fine mint, never hinged
....................................................................................  $360.00  

607 �� #85, 1898 2¢ black, lavender and carmine Imperial Penny 
Postage issue, a right margin block of four, fine-very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $170.00  

608 � #85, 1898 2¢ black, lavender and carmine Imperial Penny 
Postage issue plus variuous other issues on four 1934 First Flight 
Covers, Beresford Lake-Winnipeg; Telegraph Lake-Atlin; 
Bissett-Winnipeg; and Winnipeg-Wadhope. Very fine and late use 
of the issue Est. Realization........................................  $40.00  

609 � #85, 86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issues, 128 copies 
unchecked for varieties and a good range of cancels .  $800.00  

610 � #85, 86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issues,  a top margin 
pair of each shade with plate imprints 1 and 3, fine-very fine 
mint, lightly hinged or hinge remnant ........................  $300.00  

611 � #85-86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, accumulation of 
over 200 copies with various shades and cancels. Catalogued as 
fine used but many are fine-very fine or very fine. An unchecked 
group from an old-time accumulation ........................  $1,250.00  

612 �� #85a, 1898 2¢ black, lavender and carmine Imperial Penny 
Postage issue, a horizontal imperforate pair, without gum as 
issued, very fine. Only 100 pairs exist. Scarce ...........  $700.00  

 
613 � #85v, 1898 2¢ black Imperial Penny Postage issue, 

an imperforate vertical pair, without gum as issued, 
blue and carmine omitted, very fine. Only 100 pairs exist. Scarce
....................................................................................  $1,000.00  

614 � #86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issues, upper margin 
blocks of four with plate imprints 2 and 5, fine-very fine mint, 
ogh ..............................................................................  $575.00  

615 � #86b, 2¢ black, deep blue and carmine Imperial Penny Postage 
issue tied to all over front and back illustrated ad cover, "H.A. 
Wilder & Co." by Montreal JAN 14 1899 flag cancel. Cover has 
been opened on three sides for mounting on exhibition page. Nice 
item Est. Realization...................................................  $75.00  

616 � #86b, 1898 2¢ black, deep blue and carmine Imperial Penny 
Postage issue on cover Selkirk AM/FE 16/99 squared circle 
cancel to London, ON with London b/s.. Small tear at left 
otherwise very fine Est. Realization ...........................  $50.00  

617 � #86iv, 1898 2¢ black and blue Imperial Penny Postage issue, an 
imperforate vertical pair with carmine omitted, without gum as 
issued. A crease visible from reverse does not detract. Only 100 
pairs exist. Scarce .......................................................  $1,500.00  

618 � #86v, 1898 2¢ black Imperial Penny Postage issue, 
an imperforate single, blue and carmine omitted, very fine with 
gum, hinge remnants and tiny thin. Only 100 copies exist. Scarce 
....................................................................................  $500.00  

619 � #87, 1899 2¢ on 3¢ carmine tied to advertising cover "C.R. 
Somerville Paper Boxes" by London East AU 28/99 squared 
circle cancel to Kingston. Tiny tear at upper right corner 
otherwise very fine Est. Realization ...........................  $65.00  

620 � #89, 1903 1¢ green KEVII issue tied to multicoloured Private 
Post card "Central Methodist Sunday School," by Hamilton 
14/SP15/10 cancel. Reverse is all over illustrated. Bit of fading 
otherwise fine-very fine Est. Realization ....................  $35.00  

621 � #89, 1¢ green KEVII issue tied to illustrated Private Post Card 
"Verity Plow Co." by Brantford 19/OC26/06 duplex cancel to 
Smithville, fine-very fine Est. Realization..................  $35.00  

622 � #89, 90, 1903 1¢ green and 2¢ carmine (3) KEVII issues tied to 
registered ad cover "Wm. Gray & Sons Co." Chatham DE 17 09 
to Smithville, Ont., various b/s including RPO. Nice illustrated 
letterhead enclosed. Slight reduction at right otherwise fine-very 
fine Est. Realization....................................................  $30.00  

623 � #89, 90, 1903 1¢ green KEVII issued tied to green and orange 
illustrated ad cover MY 6 04 and 1903 2¢ carmine tied to blue 
and burgandy illustrated ad cover SP 19 03. Both "Frost & Wood 
Company" to River Dennis. A couple of trivial flts but a nice pair 
of matching covers in different colours Est. Realization $30.00  

624 � #89-95, 1903-08 KEVII set complete including imperforate 2¢, 
selected copies for centering or cancel, very fine used  $244.40  

625 � #90, 1903 2¢ carmine KEVII issue tied to ad cover "Massey-
Harris Co." by St. John May 12 1906 machine cancel to Croos 
Roads, N.S., very fine Est. Realization.......................  $25.00  

626 � #90a, 1903 KEVII 2¢ carmine, a top margin imperforate block of 
four, very fine used .....................................................  $120.00  

627 � #91, 1903 5¢ blue KEVII issue, fine mint, lightly hinged $120.00 
 
628 � #94, 1904 20¢ olive green KEVII issue, very fine mint, lightly 

hinged .........................................................................  $1,000.00  
629 � #94, 1904 20¢ olive green King Edward VII issue, huge wing 

margin at right, fine-very fine mint, lightly hinged ....  $700.00 
1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
630 � #96-103, ½¢ to 20¢ issues, the set complete, selected copies, very 

fine used .....................................................................  $845.00  
631 � #97, 1¢ Cartier and Champlain, selection of 71 copies with 

shades, varieties and cancels, fine-very fine used .......  $330.00  
632 � #102, 15¢ Champlain's Departure, fine-very fine mint, lightly 

hinged .........................................................................  $210.00  
633 � #102, 15¢ orange Champlains Departure, very fine used with 

huge margins. A nice copy! ........................................  $175.00 
1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
634 � #104, 1¢ dark green, a pair from booklet pane uncancelled 

on multicoloured illustrated patriotic private post card, 
"Serving Their Country." Few corner crease otherwise fine item 
Est. Realization...........................................................  $35.00  

635 � #104, 1¢ green tied to illustrated Private Post Card "Verity Plow 
Co." by Brantford Oct 21 1913 machine cancel to Smithville, 
fine-very fine Est. Realization ....................................  $25.00  
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636 � #106, 2¢ carmine tied to georgeous illustrated ad cover "A. & J. 

Meiklejohn" by Harriston JUN 1 12 cds cancel. Reverse is all 
over multicoloured map with rail lines in Southern Ontario. Just a 
tiny scuff otherwise very fine Est. Realization ...........  $100.00  

637 � #106, 2¢ carmine tied to illustrated ad cover "The Bateman-
Wilkinson Co." by Toronto Apr 6 1914 slogan cancel to 
Smithville. Reverse is all-over illustrated. Just a slight reduction 
on reverse otherwsie, fine-very fine Est. Realization .  $35.00  

638 � #108, 3¢ brown tied to illustrated ad cover "Thomas Pink Co., 
Pembroke, Ontario" to Hamilton. Stamp is just tied but 90% of 
the cancel is off the cover making it unreadable. Still an attractive 
item, very fine Est. Realization ..................................  $25.00  

639 � #108, 3¢ brown tied to illustrated ad cover "J.A. Simmers Seeds," 
by Toronto Mar 28 1919 War Savings slogan cancel to Hamilton, 
very fine Est. Realization ...........................................  $25.00  

640 � #108, 111, 3¢ brown and 5¢ blue tied to registered ad cover 
"Massey-Harris Co." by Toronto NO 5 18 cancels to Smithville. 
Slight reduction at right otherwise fine-very fine Est. Realization
....................................................................................  $25.00  

641 � #109, 3¢ carmine block of four, fine-very fine mint with full type 
D lathework, lightly hinged ........................................  $150.00  

642 � #109, 3¢ carmine tied to #10 size illustrated ad cover "Standard 
Lithographic Company" by Toronto AUG 11 1931 CNE slogan 
cancel. Illustration shows Lion, Palm Tree, etc. Just a tiny nick at 
left otherwise very fine, nice item Est. Realization ....  $25.00  

643 � #109, 3¢ carmine tied to illustrated cover "Third Canadian 
Philatelic Exhibition" Montreal Jul 3 1925 and beautiful 
exhibition slogan cancel. Very fine and a great showpiece. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

644 �� #126a, 128a, 1¢ yellow and 2¢ green blocks of four imperforate 
horizontally, 1¢ is very fine mint, lightly hinged with a tiny paper 
adhesion, 2¢ is very fine mint, never hinged ..............  $160.00  

645 � #129, 3¢ brown coil issue tied to illustrated ad cover 
"Renfrew Machinery Co." by Renfrew Sep 16 1920 to 
Smithville. Reverse is all over illustrated and nice illustrated 
letterhead enclosed. Slight reduction at right otherwise fine-very 
fine Est. Realization ...................................................  $25.00  

646 �� #131iv, 1918 1¢ dark green the Toronto experimental coil, 
a pair very fine mint, top stamp lightly hinged, bottom never 
hinged ........................................................................  $150.00  

647 � #136-138, 1924 KGV 1¢ yellow, 2¢ green, and 3¢ carmine 
imperforate pairs with full or partial cds cancels, very fine used 
....................................................................................  $250.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
648 � #141, 1927 1¢ orange Macdonald issue, a pair tied to air mail 

cover Grand Harbour NB PM/MY 29/ 28 to St. Andrew, NB, very 
fine and only 10 covers flown, rare thus Est. Realization $50.00  

649 � #142, 1927 2¢ green Fathers of Confederation issue 
tied to air mail cover Saint Martins NB MY 31 28 to Grand 
Harbor, NB, vry fine and only 5 covers known, rare thus. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

650 �� #145, 1927 12¢ dark blue Map of Canada issue, a full sheet of 
100 with plate 2 imprints at top and guide arrows at bottom. 
Some slight perf seperation otherwise fine-very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $2,500.00  

651 � #147, 1927 12¢ green Laurier and Macdonald issue, a full 
sheet of 50 with plate imprint at top and guide arrows at upper 
left and lower right, very fine used with Kingston 9/AU 27/28 
cancels ........................................................................  $400.00  

652 � #148, 1927 20¢ brown carmine Baldwin and Lafontaine issue, 
a full sheet of 50 with guide arrow at top left and bottom 
right. Top right stamp is wrinkled and some sensible hinge 
reinforcing otherwise very fine used with Kingston 11/JUL 22/27 
cancels ........................................................................  $500.00  

653 � #156, 1929 12¢ Quebec Bridge, 150 copies the majority in blocks 
of four or larger, mostly very fine used ......................  $1,500.00  

654 � #157, 1929 20¢ dark carmine Harvesting Wheat issue, 185 copies 
in singles, pairs and large blocks, fine used ...............  $1,480.00  

655 � #157, 1929 20¢ dark carmine Harvesting Wheat issue, 160 copies 
in blocks of four or larger, fine used ..........................  $1,280.00  

656 � #157, 1929 20¢ dark carmine Harvesting Wheat issue, 100 copies 
in singles, pairs or blocks of four, fine used ...............  $800.00  

657 � #157, 1929 20¢ dark carmine Harvesting Wheat issue, 100 copies 
in 25 blocks of four, fine used ....................................  $800.00  

658 � #158, 1929 50¢ Bluenose issue, very fine mint, light hinge 
remnant ......................................................................  $350.00 

 
659 �� #159, 1929 $1 olive green Parliament Buildings issue. A 

wonderfully well centered mint single possessing lovely even 
margins and vibrant deep color, original gum, never hinged. An 
immaculate gem .........................................................  $450.00  

660 � #159, 1929 $1 Parliament issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged .........................................................................  $350.00  

661 �� #162, 1930 1¢ orange KGV Arch issue, a full sheet of 100 with 
plate 2 upper left, fine-very fine mint, never hinged ..  $1,375.00  

662 � #163, 1930 1¢ green KGV Arch issue, three copies tied to 
multicoloured illustrated ad cover "N.L. Piper Railway Supplies 
Ltd." by Toronto NO 4 1932 Royal Winter Fair slogan cancel to 
Elkhart, IN. Very fine Est. Realization........................  $25.00  

663 � #177, 1930 $1 Mt. Edith Cavell, very fine mint, hinge remnents 
....................................................................................  $300.00  

664 � #177, 1930 $1 Mt. Edith Cavell, very fine mint, lightly hinged 
....................................................................................  $300.00  

665 �� #194, 1932 13¢ green Britannia issue, a block of 32, very fine 
mint, never hinged ......................................................  $448.00  

666 �� #203, 1933 20¢ Grain Conference, a left margin block of four, 
very fine mint, never hinged .......................................  $240.00  

667 � #203, 203i, 1933 20¢ Grain Exhibition, a vertical pair with the 
"Broken X" variety in lower stamp, very fine used ....  $100.00  

668 �� #209, 1934 10¢ olive green Loyalists issues, an upper left block 
of sixteen with plate 1, one very light hinge mark in selvedge 
otherwise very fine mint, never hinged ......................  $640.00  

669 �� #209, 1934 10¢ olive green Loyalists issue, a block of ten, very 
fine mint, never hinged ...............................................  $400.00  

670 �� #220, 1935 4¢ yellow KGV Definitive issue, a half sheet of 50 
with plate imprint at bottom, two stamps in top row lightly 
hinged otherwise very fine mint, never hinged ...........  $200.00  

671 �� #223, 1935 10¢ RCMP issue, a full sheet of 50 with plate 1 
imprint at top, very fine mint, never hinged ...............  $550.00  

672 � #233, 1937 3¢ carmine Mufti issue tied to black and 
yellow illustrated ad cover "Hess & Clark," with Western Fair 
slogan cancel London SEP 13 1939. Piece of flap missing 
otherwise a nice cover with an agriculture livestock illustration 
Est. Realization...........................................................  $25.00  

673 � #241, 1938 10¢ dark carmine on Armed Forces Air Letter 
Montreal 17/15 JUN/42 to Abu Sueir, Egypt. Front signed buy 
addresse and reverse signed by Air Marshall W.A. BISHOP. 
Cairo 5 Aug 1942 receiving cancel on back. Very fine, scarce 
item Est. Realization...................................................  $100.00  

674 �� #262, 1942 $1 Destroyer, very fine-superb mint, never hinged 
....................................................................................  $100.00  

675 � #277, 1948 2¢ grey Responsible Government issue, a pair with 
type II London 17/DE 6/48 squared circle cancel. Very late use of 
this hammer, very fine used Est. Realization ..............  $25.00  

676 �� #302, 1951 $1 Fishing Resources issue, a block of four, very fine 
mint, top stamps lightly hinged, bottom never hinged  $280.00  

677 � #302, 1951 $1 Fishing Resources issue, a block of four and 8 
singles, fine-very fine used .........................................  $180.00  

678 �� #459ii, 1968 6¢ orange, DF, flourescent ink, a lower margin 
block of four, very fine mint, never hinged ................  $200.00  

679 �� #468A variety, Centennial issue test coil pair, the 
scarce perforated pair. Very fine mint, never hinged. 
Est. Realization...........................................................  $50.00  

680 �� #614a, 1973 15¢ Musical Ride, an imperforate pair, very fine 
mint, never hinged ......................................................  $750.00  

681 �� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, five full sheets of 100 without 
plates as issued, very fine mint, never hinged ............  $2,000.00  

682 �� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, four full sheets of 100 without 
plates as issued, very fine mint, never hinged ............  $1,600.00  

683 �� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, selection of 97 single 
copies and 33 blank corners as issued, very fine mint, never 
hinged .........................................................................  $1,048.00  

684 �� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, a full sheet of 100, minor 
paper adhesion on two stamps otherwise very fine mint, never 
hinged .........................................................................  $400.00  

685�� #926A, 1987 36¢ plum QE issue, a selection of hundreds, 
if not thousands of copies all off paper. Also contains 10 First 
Day Covers and 28 commercial covers. At a catalogue value 
of $3 per stamp the total will be huge. Fine-very fine used. 
Est. Realization...........................................................  $150.00  
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686 � #1249-50, 1989 38¢ Infantry Regiments issue plate blocks on 

nine First Day Covers with lower right (5), lower left (1) and 
upper left (3), very fine, cacheted and unaddressed ...  $900.00  

687 �� #1407ai, 1992 $2.16 Canada '92 the "Signature" souvenir sheet, 
very fine mint, never hinged ......................................  $125.00  

688 � #1991, 2003 48¢ flag overprinted Vancouver 2010, 90 copies, 
very fine used .............................................................  $135.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
689 � #C2, 1930 5¢ olive brown, very fine mint, lightly hinged $120.00 
 
690 � #C2, 1930 5¢ olive brown, very fine mint, lightly hinged $120.00 
 
691 �� #CE1, 1942 16¢ bright ultramarine, three full sheets of 50 with 

plate imprints in corners. Bit of perf seperation in top selvedge 
otherwise very fine mint, never hinged ......................  $525.00  

692 �� #CE1, CE3-4, 1942 and 1946 Air Mail Special Delivery issues in 
blocks of six or nine, very fine mint, never hinged. Includes a 
mint never hinged miniature pane of 1972 Earth Sciences issue 
#582-585 ....................................................................  $178.50 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
693 � #CL30f, 1927 green and red on yellow paper with green diagonal 

overprint on reverse of cover. Front has #107 with Sioux Lookout 
MR 9 28 cancel to Red Lake. Very fine Est. Realization $95.00  

694 � #CL40, 10¢ Western Canada Airways with 2¢ green Admiral 
(#107), Lac Du Bonnet, Man JUL 19 27, small scuff on front 
otherwise fine-very fine Est. Realization....................  $25.00  

695 � #CL40, 10¢ Western Canada Airways with 2¢ green Admiral 
(#107), Red Lake MY 10 27, very fine Est. Realization $25.00  

696 � #CL40, 10¢ Western Canada Airways with 2¢ green 
Admiral (#107), Goldpines Ont. OC 3 27, very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

697 � #CL40, 10¢ Western Canada Airways with 2¢ green 
Admiral (#107) Wadhope Man OC 10 27, very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

698 � #CL43, 1928 10¢ green and red Patricia Airways issue with #141 
tied by Sioux Lookout MR 9 28 to Rainbow Lake, (AAMC 
#121c, only 25 pieces carried), very fine ...................  $175.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
699 � #E1-11, 1898-1946 issues complete including #E1a and E2a, 

select copies, fine-very fine used ...............................  $199.60  
700 �� #E10, 1942 10¢ green, a full sheet of 100 (folded) with plate 1 

upper right and lower right. A light crease visible on reverse 
otherwise very fine mint, never hinged ......................  $200.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
701 � #F3, 1876 8¢ blue, very fine used and very lightly cancelled. 

....................................................................................  $450.00 
1915-1916 WAR TAX ISSUES  
702 � #MR1, 1915 1¢ green tied to illustrated ad cover "John Deere 

Plow Co" by Toronto DEC 17 1915 Muskoka slogan cancel to 
Smithville. Nice illustrated letterhead included. Slight reduction 
at right otherwise fine-very fine Est. Realization .......  $25.00  

703 � #MR2B, 2C, 2D, 1915 5¢ blue, 20¢ olive green, and 50¢ black 
War Tax overprints, fine-very fine used .....................  $375.00  

704 � #MR3b, 1916 2¢ + 1¢ rose red issues tied to illustrated ad cover 
"Western Fair 1916" by Western Fair slogan cancel London MAR 
28, 1916. Small crease across lower left corner and slight 
reduction at right otherwise a nice cover Est. Realization $45.00  

705 � #MR6, 1916 2¢+1¢ carmine tied to illustrated ad cover "Massey 
Harris Co." by Toronto Sep 9 1916 Boys Fall Fair slogan cancel 
to Silverdale, Ont. Then forwared to St. Catherines then returned. 
Violet return h/s double struck on front. Reverse is illustrated. 
Fine-very fine Est. Realization ...................................  $25.00 

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
706 � #O1-10, 1949-50 War and Peace issues overprinted O.H.M.S., the 

set complete, very fine used .......................................  $222.65  
707 � #O21-25, 1950-51 Peace and Natural Resourcs issues overprinted 

G, the set complete, very fine used .............................  $137.45  
708 � #O27, 1951 $1 Fisherman overprinted G, very fine used $125.00 
 
709 � #EO2, 1950 10¢ green Special Delivery issue overprinted G, six 

very fine used copies ..................................................  $162.00 
1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
710 � #OA155, OA157-59, 1928 10¢ Mt. Hurd, 20¢ Harvestign Wheat 

(se at bottom), 50¢ Bluenose (thin), and $1 Parliament all with 
five-hole OHMS perfin, fine-very fine used with nice cds cancels 
....................................................................................  $820.00  

711 � #OA241a, OA242-3, 1938 10¢ Memorial Chamber (2), 
13¢ Halifax Harbor and 20¢ Fort Garry all five-hole OHMS 

perfin. The 10¢ with perfin reading two directions, very fine used 
....................................................................................  $180.00 

1879-1913 OFFICIALLY SEALED ISSUES  
712 � #OX2, 1902 Queen Victoria, bluish paper, without gum, a crease 

ends in a small tear otherwise fine-very fine centering and scarce 
....................................................................................  $600.00  

713 � #OX3, 1907 Queen Victoria, white paper, very fine mint, lightly 
hinged .........................................................................  $150.00  

714 � #OX3, 1907 Queen Victoria, white paper, one shorter perf at top 
otherwise very fine mint, hinge remnants ...................  $150.00  

715 � #OX4, 1913 brown black, very fine mint, lightly hinged $80.00 
WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
716 �� #FWH1/FWH14, accumulation of 25 booklets issued 1985/1998, 

very fine mint, never hinged .......................................  $422.50  
717 �� #FWH1-21, 1985-2005 intact booklets complete plus extra of 

1986 (22), very fine mint, never hinged .....................  $452.50  
718 � #FWH3/FWH7, accumulation of 14 issues on licenses, fine-very 

fine .............................................................................  $280.00  
719 �� #FWH4-15, 1988-1999 intact booklets complete (12), very fine 

mint, never hinged and artist signed ...........................  $247.50 

 

End of the Auction, 

Thank you for Participating 

 
 

See You At 
 

Royal*2007*Royale 
NATIONAL POSTAGE STAMP EXHIBITION 

 
Queen Elizabeth 

Building 
Exhibition Place 
Toronto, Ontario 

Canada 
October 12-14, 2007 

Hours: Friday 10 a.m. – 6 p.m. 
Saturday 10 a.m. – 5 p.m. 
Sunday 10 a.m. – 4 p.m. 

Admission $5 daily or free with full 
registration. 

Visit these web sites for additional information: 

www.csdaonline.com     www.gtapa.org      
www.rpsc.org 
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Wanted! 
Collections, accumulations, dealer stocks, estates, single 

stamps and better covers. 
For outright purchase or consignment to our auctions. 

Contact our office for further information (519) 681-3420 or 
email john@johnsheffield.com 
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